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Okul/Kurum Bilgileri   

   

 Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler  

Okul Künyesi  

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer 

almaktadır.  
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Termal Ortaokulu ve Termal İmam Hatip Ortaokulunun geleceğine yönelik bir adım 

atmaya hazırız. Topluluğumuzun her bir ferdi olarak bir araya gelmemizin nedeni, okulumuzun 

stratejik planını sizlerle paylaşmak ve hep birlikte daha parlak bir gelecek inşa etmektir. 

Öncelikle, bugüne kadar okulumuzda gerçekleşen başarıları kutlamak istiyorum. Siz 

değerli öğrencilerimizin ve özverili öğretmenlerimizin gayretleriyle elde edilen bu başarılar, 

bizlere gurur veriyor ve ilham kaynağı oluyor. Ancak, hepimiz biliyoruz ki, sadece geçmiş 

başarılarla yetinmek yerine, sürekli olarak daha iyiye ve daha ileriye gitmek gerekiyor. 

Bugün burada stratejik planımızı sizlerle paylaşarak, okulumuzun geleceğini 

şekillendirmek ve daha ileriye taşımak için bir adım atıyoruz. Stratejik planımızın temelinde, 

her bir öğrencimizin bireysel potansiyelini en üst düzeye çıkarmak ve onlara güçlü bir eğitim 

temeli sunmak yatmaktadır. 

Bu hedefe ulaşmak için, akademik başarıyı artırmak, öğrenci katılımını teşvik etmek, 

sosyal ve duygusal gelişimi desteklemek gibi belirli adımlar atmayı planlıyoruz. Bu adımları 

başarmak için, öğretmenlerimizin uzmanlığı, velilerimizin destek ve katkıları, ve tabii ki 

öğrencilerimizin azmi ve gayreti büyük önem taşıyor. Stratejik planımızın başarılı olması için 

sizin fikirleriniz, geri bildirimleriniz ve katkılarınız çok değerlidir. Lütfen düşüncelerinizi 

bizimle paylaşmaktan çekinmeyin. 

Stratejik planımız sadece kağıt üzerinde bir belge değildir. Bu, hepimizin ortak bir 

vizyonu ve ortak bir amacı paylaştığı bir yolculuktur. Bu nedenle, bu planın başarılı olması için 

hepimizin birlikte çalışması gerekiyor. Hedeflere ulaşmak sadece okul personelimizin 

çabalarıyla mümkün olmayacaktır. Bu yolculukta, siz değerli velilerimizin ve öğrencilerimizin 

desteğine ihtiyacımız var. Birlikte çalışarak, daha güçlü bir topluluk oluşturabiliriz.  

Hepinize, bu stratejik planın hayata geçirilmesinde katkıda bulunacağınız için şimdiden 

teşekkür ediyorum. Sizlerle birlikte, Termal Ortaokulu ve Termal İmam Hatip Ortaokulunu 

daha güçlü, daha başarılı ve daha iyi okullar haline getireceğimize inanıyorum. 

Son olarak, stratejik planımızın sadece bir başlangıç olduğunu unutmayalım. Bu uzun 

bir yolculuk olacak ve karşılaşacağımız zorlukları birlikte aşacağız. 

Katılımınız ve desteğiniz için teşekkür ederim. 

Vedat YALÇIN 

  Okul  Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

   

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu   

  

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri   Stratejik Plan Ekibi Bilgileri   

   

Adı Soyadı   

   

Ünvanı   

   

Adı Soyadı   

   

Ünvanı   

 VEDAT YALÇIN   MÜDÜR  H. SEVİNÇ 

TANRIVERDİ  

  MÜDÜR  

YARDIMCISI  

 H. SEVİNÇ 

TANRIVERDİ  

 MÜDÜR  

YARDIMCISI  

 ALİ KÖSE    

ÖĞRETMEN  

 HÜSEYİN İŞÇİ   

ÖĞRETMEN  

 CANSU AYAN   

ÖĞRETMEN  

 ERDİ AKSOY  OK. AİLE 

1.BŞK  

 SERKAN 

ÖZTÜRK  

 

ÖĞRETMEN  

 ESRA SEVİNÇ   YÖN. KUR. 

ÜYESİ  

 ŞERAFETTİN 

TANRIKUT  

 

ÖĞRETMEN  

            

  
    

        

   

 

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen 

ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur.   

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 

yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

Okulumuzda  Stratejik  Plan  çalışmaları  Milli  Eğitim  Bakanlığı  Strateji  Geliştirme  

Başkanlığının  2013/26  sayılı  MEB 2024-2028  Stratejik  Planı  Genelgesi  ve  genelge  ekinde  yer  alan 

hazırlık  programı,  26.05.2014  tarihli  Kamu  İdarelerinde  Stratejik  Planlamaya  İlişkin  Usul  Ve  

Esaslar  Hakkında  Yönetmelik,  Etimesgut  İlçe  Milli  Eğitim  Müdürlüğünün  ilgi  yazıları  ile  Stratejik 

Planlama ve Yönetimi konusundaki mevzuat doğrultusunda  başlatılmıştır.

2024-2028  Stratejik  plan  çalışmalarımız  kurul  toplantıları,  zümre  toplantıları  gibi  çeşitli  

ortamlarda  görüşülmüş,  okulumuz  üyelerinin  geniş  katılımları  ile  tüm  süreçler  etkin  olarak 

düzenlenmiştir. Stratejik  plan  çalışmalarımız  üst  kurul  ve  çalışma  ekibi  üyelerinin  oluşturulması ile

 başlatılmıştır.  Okul  Müdürü  Vedat  YALÇIN,  Müdür  Yardımcısı  H.SEVİNÇ  TANRIVERDİ,  

öğretmenlerden  Serkan  ÖZTÜRK,  Cansu  AYAN,  Ali  KÖSE,  Şerafettin  TANRIKUT  stratejik  

plan  hazırlama  ekip  üyeleri  olarak  belirlenmiştir.  Okul  Müdür  Yardımcısı  H.SEVİNÇ  

TANRIVERDİ  başkanlığında  ekip  üyeleri  yapacakları  çalışmaları  planlamış  ve  görev  dağılımı 

yapılmıştır.
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1.2. Planlama Süreci:    

 

 

2. DURUM ANALİZİ   

  

2.1. Kurumsal Tarihçe   

konumundadır.   

     Sultan Abdülhamit tarafından köye cami yaptırılırken hemen karşısına bir medrese yaptırılması 

emredilmiş ve bu medrese zamanın okulu olarak tam 38 yıl çalışmıştır.  

     Yalova kaymakamı Şefik SAYER tarafından bu caminin minaresi yıktırılmış ve bu cami 21 yıl 

      1978 yılında yeni bir okulun yapımına başlanmış ve 1979 yılında bitirilmiş. 1979/1980 öğretim 

yılında yeni yapılan okulda eğitim öğretime başlanmıştır. 2001 yılında YİBO olarak hizmetine devam 

etmiş olup öğrenci yetersizliği yüzünden 2010 yılında yatılı kısmı kapatılmıştır.  Okulun adı Termal 

İlköğretim Okulu olarak değiştirilmştir.  

      Okulumuzun yeni binası  2010  yılında yapılarak hizmete girmiştir. Termal İlkokulu ve Termal 

Ortaokulu olarak eğitim-öğretime devam etmiş 2016 yılında eski binada Termal Ortaokulu ve İmam 

Hatip Ortaokulu olarak eğitim öğretime devam etmektedir.        

      

 

   

 

 

 

 

okul olarak hizmet vermiştir. Bu okulda Gökçedere köyü , Üvezpınar Köyü ve Yenimahalle Köyünden 

gelen çocuklar 1943 yılına kadar eğitim görmüşlerdir. Bu üç köyün yardımı ile iki dersliği ve bir müdür 

lojmanı olan bir okul yaptırılarak okulun oraya taşınması sağlanmıştır. 1964 - 1965 öğretim yılında okul 

aile birliğinin sağladığı 17 bin TL. ile çevrenin toprağı düzeltilmiş ve duvarları yapılarak okul avlu içine 

alınmıştır. 1967 yılında yapılan onarımda büyük derslik ikiye bölünerek bir tarafına öğretmenler odası 

yaptırılmış eski öğretmenler odası da giriş holü ile birleştirilerek bir derslik elde edilmiştir. Böylelikle 

okul üç öğretmenli ve üç derslikli hale gelmiştir. Daha sonra bu arsa köy tüzel kişiliğine devredilerek 

arsanın üzerine köye ait pansiyon binası (şu an mevcut Termal Belediye Başkanlığı) yapılmıştır.   

TERMAL ORTAOKULU TARİHÇESİ  

 

Termal İlçesi 2500 nüfuslu küçük, şirin bir ilçedir. Okulumuzda ilçemizin merkez okulu 
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	Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak "neredeyiz" sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.	Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.



 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi   

 

Termal Ortaokulu Müdürlüğünün 2019 - 2023 Stratejik Planı; “Eğitim Öğretime Erişimin 

Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” temalarını 

içermektedir. Her temada 1 amaç belirlenmiştir. 1. amaçta 1 hedef, 2. amaçta 2 hedef ve 3. amaçta 3 

hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 6 hedef belirlenmiştir. Planda yer alan hedefleri gerçekleştirmek 

için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıştır. Plan dönemi tamamlanmamış 

olmasına rağmen performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda, plan döneminin son performans yılı 

2019 hedefine ulaşılmıştır. Plan döneminin tamamlanmasına 1 yıl kala Cumhurbaşkanlığı Hükümet 

Sistemine geçilmesinden dolayı 2018/16 sayılı Genelge uyarında stratejik planın yenilenmesi zaruriyeti 

doğduğundan 2019 Mali Yılı Performans Programı hazırlanamamış, 2019 yılına ait performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilememiştir.  

Önceki plan döneminde “Eğitim Öğretim Faaliyetlerine Erişim” teması kapsamındaki hedefte 

“okullaşma oranlarının artırılması, devamsızlık oranlarının, hayat boyu öğrenmeye katılım” ve benzeri 

göstergeler yer almaktadır. “Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması” teması kapsamındaki hedeflerde 

“merkezi sistem sınavlarındaki başarı, ulusal ve uluslararası çalışmalara katılım düzeyleri, yabancı dil 

becerileri, mesleki eğitimin geliştirilmesi, öğrenci ödüllendirilme ve disiplin düzeyleri” ve benzeri 

göstergelere yer verilmiştir. “Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi”teması kapsamındaki hedeflerde 

“derslik başına düşen öğrenci sayısı, insan kaynaklarının eğitimi, taşımalı eğitim çalışmaları, okullarda 

teknolojik olanakları geliştirme” ve benzeri göstergelere yer verilmiştir. Plandaki hedefler, paydaşlarla 

yapılan görüşmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiştir.  

2019-2023 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak paydaşlarımızın 

beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve gelişim alanları ile MEB politikaları, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hedefleri ile birlikte analiz edilerek belirlenmiştir. 

Bu analiz sonucunda belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik 

göstermektedir. Ve fakat gerek paydaşlarımızın beklentilerinin üst düzeyde olması, gerek beklentilerin 

çeşitliliği ve sayısı, gerekse içinde bulunduğumuz dönemin hassasiyetine binaen Müdürlüğümüz 2019-

2023 döneminde vizyonunu geniş bir bakış açısıyla belirlemiştir. Bu nedenle her ne kadar benzer 

nitelikte hedefler belirlenmiş olsa da çeşitlilik ve sayı itibariyle 2019-2023 Stratejik Plan dönemi 

hedefleri, önceki plan dönemi hedeflerinden farklılık arz etmektedir.  
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TERMAL Ortaokulu, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm yasal 

yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dışında İlkokul düzeyinde yükümlülük arz eden 

mevzuat, Tablo 1’de ayrıca gösterilmiştir. Tablo 1: Mevzuat Analizi   

12     
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri 
Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

 
 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Öğretmenlere rehberlik yapmak 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal Faliyetler  Toplum Hizmet Faliyetleri,Gezi Gözlem,Yarişmalar,Sportif 

Sportif Faliyet Toplum Hizmet Faliyetleri,Gezi Gözlem,Yarişmalar,Sportif 

Kültürel sanatsal faliyet Toplum Hizmet Faliyetleri,Gezi Gözlem,Yarişmalar,Sportif 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Mesleki gelişim toplantıları 

Seminerler 

Okul Aile Birliği Faliyetleri  Yıl içerisinde kermes ve benzer etkinlikler yapılacaktır. 

Öğrencilere yönelik faliyetler  Motivasyon artırıcı kaygı azaltıcı ve gelişimsel rehberlik 

semineri yapılacaktır 
ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME FALİYETLERİ  ÖLÇME DEĞERLENDİRME  

ÖĞRENME ORTAMLARINA AİT FALİYETLER  ÖĞRENME ORTAMLARI PAYDAŞLARA GÖRE DÜZENLENECEKTİR. 

Ders dışı faaliyetler 

 

Drama kursu 

DYK Çalışmaları
Egzersiz çalışmaları 
Folklor kursu 
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Çalışanın Ünvanı  Görevleri  

Okul /Kurum Müdürü   MADDE 39 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim 

kurumları, ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda 

diğer çalışanlarla birlikte müdür tarafından 

yönetilir. Müdür; okulun öğrenci, her türlü eğitim 

ve öğretim, yönetim, personel, tahakkuk, taşınır 

mal, yazışma, eğitici ve sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, taşımalı eğitim, güvenlik, beslenme, 

bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla 

ilişkiler ve benzeri görevler ile Bakanlık ve il/ilçe 

millî eğitim müdürlüklerince verilen görevler ile 

görev tanımında belirtilen diğer görevlerin yerine 

getirilmesini sağlar. 

Müdür Baş Yardımcısı   YOKTUR 

Müdür Yardımcısı   MADDE 41 – (1) Müdürün okulda olmadığı 

zamanlarda müdüre vekâlet eder. Müdür 

yardımcısı, görev tanımında belirtilen görevler ile 

müdür tarafından verilen görevleri yerine getirir. 

Atölye ve Bölüm Şefleri     

Öğretmenler   MADDE 43 – (1) Okul öncesi ve ilköğretim 

kurumu öğretmenleri, kendilerine verilen 

grup/sınıf/Ģubede eğitim ve Eğitim-öğretim 

faaliyetlerini, eğitim ve öğretim programında 

belirtilen esaslara göre planlamak ve uygulamak, 

ders dışında okuldaki eğitim ve öğretim işlerine 

etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda 

mevzuatta belirtilen görevleri yerine getirmekle 

yükümlüdür. (2) İlkokullarda sınıf öğretmenleri, 

okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. Ancak 

istekleri yönetimce uygun görülmesi hâlinde başka 

bir sınıfı da okutabilirler. (3) İlkokullarda Yabancı 

Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinin alan 

öğretmenlerince okutulması esastır. Ancak, 

ihtiyacın alan öğretmenlerince karşılanamaması 

durumunda bu dersler, yüksek öğrenimlerini söz 

konusu alanlarda yapan sınıf öğretmenleri veya 

sınıf öğretmeni olup bu alanda hizmet içi eğitim 

sertifikası almış öğretmenler tarafından ders 

değişimi yolu ile okutulabilir. Bunun da mümkün 

olmadığı durumlarda bu dersler sınıf 

öğretmenince okutulmaya devam edilir. (4) 

İlkokullarda Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi dersleri, alan öğretmenlerince 

  

  

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  
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okutulduğunda sınıf öğretmenleri bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim ve öğretim 

görevlerini yapar. (5) Öğretmenler yaz ve 

dinlenme tatillerinde izinli sayılırlar. Hastalık ve 

diğer mazeret izinleri dışında ayrıca yıllık izin 

verilmez. (6) Öğretmenlere, eğitim, öğretim ve 

yönetim görevlerinden başka bir görev verilemez. 

(7) Öğretmenler, komisyon üyesi ve gözcü olarak 

görevlendirildikleri sınav komisyonlarında, okulda 

yapılan her türlü resmî toplantılar ve mahallî 

kurtuluş günleri ile millî bayramlarda bulunmak 

zorundadırlar. Öğretmenlere görevlendirme ve 

toplantıların zamanı, en az iki gün önceden yazı ile 

duyurulur. Toplantının gündemi öğretmenlerin de 

görüşü alınarak hazırlanı 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru   29/08/2009 Tarih ve 27334 sayılı Okul Öncesi 

Eğitim Kurumları Yönetmeliğinin 26. Maddesi 

gereği Memurun görevleri; Okul müdürü 

tarafından verilen yazışmaları yürütür. Gelen-

giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar. 

Yazışmaların asıl ve örneklerinin dosyalanarak 

saklar. Okulda görevli personelin özlük dosyalarını 

tutar, bunlarla ilgili değişikleri işler, personele 

tebliğ eder. Gereken yazıların personele tebliğ 

eder. Kurum personeline ait ders, ek ders, 

ücretlerinin hazırlar, bunlarla ilgili yazı belge, 

dosya ve defterleri düzenler ve muhafaza eder. 

Kurum personeline ait, sigorta işlemlerini takip 

eder, bunlarla ilgili yazı belge, dosya ve defterleri 

düzenler ve muhafaza eder. 18/01/2007 tarihli ve 

26407 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Taşınır 

Mal Yönetmeliğine uygun olarak okulun ambar 

memurluğu ve taşınır mal kayıt ve kontrol yetkilisi 

görevlerini yürütür. 

Yardımcı Hizmetler Personeli   29/08/2009 Tarih ve 27334 sayılı Okul Öncesi 

Eğitim Kurumları Yönetmeliğinin 33. Maddesi 

gereği Yardımcı Personelin görevleri; Okul binası 

ve okuldaki eşyaların temizlik ve bakımını yapar. 

Okula gelen giden çeşitli malzeme ve araç gerecin 

gerekli yerlere taşır ve yerleştirir. Okul 

yönetimince yapılacak planlama ve iş bölümüne 

göre her türlü yazı ve dosyanın dağıtılması ve 

toplanmasını sağlar. Okul bahçesinin ve bahçe 

araç gerecinin temizlik ve bakım işleri, Temizlik 

eylem planına göre çalışmaların düzenli olarak 

yürütülmesini sağlar. Girişte öğrencileri karşılar, 

çıkışta çocukların velilere teslim edilmesini sağlar 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri  2024 Yıl İtibarıyla   

Kişi Sayısı  %  

1-4 Yıl      

5-6 Yıl      

7-10 Yıl      

10…..Üzeri  4  100 

  

  

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı  

  Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan 

Ayrılan  

Yönetici Sayısı  

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda 

Göreve  

Başlayan Yönetici Sayısı  

2021  2022  2023  2021  2022  2023  

              

  

  

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları  

Adı ve Soyadı  

       

  Görevi  

   

Katıldığı Çalışmanın 

Adı  

Katıldığı 

Yıl  

Belge 

No  

 VEDAT YALÇIN Müdür   EKTEDİR     

 HATİCE 

SEVİNÇ 

TANRIVERDİ 

Müdür Yardımcısı   EKTEDİR     

  

    

   
17   

TOPLAM     1  2       
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TABLO 13 Çalışanın Ünvanı  Görevleri   

Okul /Kurum Müdürü   MADDE 39 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim 

kurumları, ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda 

diğer çalışanlarla birlikte müdür tarafından 

yönetilir. Müdür; okulun öğrenci, her türlü eğitim 

ve öğretim, yönetim, personel, tahakkuk, taşınır 

mal, yazışma, eğitici ve sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, taşımalı eğitim, güvenlik, beslenme, 

bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla 

ilişkiler ve benzeri görevler ile Bakanlık ve il/ilçe 

millî eğitim müdürlüklerince verilen görevler ile 

görev tanımında belirtilen diğer görevlerin yerine 

getirilmesini sağlar. 

Müdür Baş Yardımcısı   YOKTUR 

Müdür Yardımcısı   MADDE 41 – (1) Müdürün okulda olmadığı 

zamanlarda müdüre vekâlet eder. Müdür 

yardımcısı, görev tanımında belirtilen görevler ile 

müdür tarafından verilen görevleri yerine getirir. 

Atölye ve Bölüm Şefleri     

Öğretmenler   MADDE 43 – (1) Okul öncesi ve ilköğretim 

kurumu öğretmenleri, kendilerine verilen 

grup/sınıf/Ģubede eğitim ve Eğitim-öğretim 

faaliyetlerini, eğitim ve öğretim programında 

belirtilen esaslara göre planlamak ve uygulamak, 

ders dışında okuldaki eğitim ve öğretim işlerine 

etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda 

mevzuatta belirtilen görevleri yerine getirmekle 

yükümlüdür. (2) İlkokullarda sınıf öğretmenleri, 

okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. Ancak 

istekleri yönetimce uygun görülmesi hâlinde başka 

bir sınıfı da okutabilirler. (3) İlkokullarda Yabancı 

Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinin alan 

öğretmenlerince okutulması esastır. Ancak, 

ihtiyacın alan öğretmenlerince karşılanamaması 

durumunda bu dersler, yüksek öğrenimlerini söz 

konusu alanlarda yapan sınıf öğretmenleri veya 

sınıf öğretmeni olup bu alanda hizmet içi eğitim 

sertifikası almış öğretmenler tarafından ders 

değişimi yolu ile okutulabilir. Bunun da mümkün 

olmadığı durumlarda bu dersler sınıf 

öğretmenince okutulmaya devam edilir. (4) 

İlkokullarda Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi dersleri, alan öğretmenlerince 

okutulduğunda sınıf öğretmenleri bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim ve öğretim 

görevlerini yapar. (5) Öğretmenler yaz ve 

idr
Typewritten text
16



 

 

dinlenme tatillerinde izinli sayılırlar. Hastalık ve 

diğer mazeret izinleri dışında ayrıca yıllık izin 

verilmez. (6) Öğretmenlere, eğitim, öğretim ve 

yönetim görevlerinden başka bir görev verilemez. 

(7) Öğretmenler, komisyon üyesi ve gözcü olarak 

görevlendirildikleri sınav komisyonlarında, okulda 

yapılan her türlü resmî toplantılar ve mahallî 

kurtuluş günleri ile millî bayramlarda bulunmak 

zorundadırlar. Öğretmenlere görevlendirme ve 

toplantıların zamanı, en az iki gün önceden yazı ile 

duyurulur. Toplantının gündemi öğretmenlerin de 

görüşü alınarak hazırlanı 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru   29/08/2009 Tarih ve 27334 sayılı Okul Öncesi 

Eğitim Kurumları Yönetmeliğinin 26. Maddesi 

gereği Memurun görevleri; Okul müdürü 

tarafından verilen yazışmaları yürütür. Gelen-

giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar. 

Yazışmaların asıl ve örneklerinin dosyalanarak 

saklar. Okulda görevli personelin özlük dosyalarını 

tutar, bunlarla ilgili değişikleri işler, personele 

tebliğ eder. Gereken yazıların personele tebliğ 

eder. Kurum personeline ait ders, ek ders, 

ücretlerinin hazırlar, bunlarla ilgili yazı belge, 

dosya ve defterleri düzenler ve muhafaza eder. 

Kurum personeline ait, sigorta işlemlerini takip 

eder, bunlarla ilgili yazı belge, dosya ve defterleri 

düzenler ve muhafaza eder. 18/01/2007 tarihli ve 

26407 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Taşınır 

Mal Yönetmeliğine uygun olarak okulun ambar 

memurluğu ve taşınır mal kayıt ve kontrol yetkilisi 

görevlerini yürütür. 

Yardımcı Hizmetler Personeli   29/08/2009 Tarih ve 27334 sayılı Okul Öncesi 

Eğitim Kurumları Yönetmeliğinin 33. Maddesi 

gereği Yardımcı Personelin görevleri; Okul binası 

ve okuldaki eşyaların temizlik ve bakımını yapar. 

Okula gelen giden çeşitli malzeme ve araç gerecin 

gerekli yerlere taşır ve yerleştirir. Okul 

yönetimince yapılacak planlama ve iş bölümüne 

göre her türlü yazı ve dosyanın dağıtılması ve 

toplanmasını sağlar. Okul bahçesinin ve bahçe 

araç gerecinin temizlik ve bakım işleri, Temizlik 

eylem planına göre çalışmaların düzenli olarak 

yürütülmesini sağlar. Girişte öğrencileri karşılar, 

çıkışta çocukların velilere teslim edilmesini sağlar 
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Okulumuzun Teknolojik Durumunu Gösteren Tablo Aşağıda Belirtilmiştir. 
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2.7.4. Mali Kaynaklar  

Okulumuzun mali kaynakları aşağıda belirtilmiştir.  

  

Tablo 17. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar  2024  2025  2026  2027  2028  

Genel Bütçe    110000  137500  171875  214843  250000 

Okul Aile Birliği    10000  15000  20000  25000 30000  

Özel İdare             

Kira Gelirleri    9000  11250  14000  175000  21875 

Döner Sermaye             

Dış Kaynak/Projeler             

Diğer             

TOPLAM    129 BİN  163750  205875  257343  301875 

  

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 

okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir.  

  

Tablo 18. Harcama Kalemler  

Harcama Kalemi  Çeşitleri  

Personel  Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 

temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. 

giderleri  

Onarım  Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her 

türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, 

yazıcı vb. bakım giderleri  

Sosyal-sportif faaliyetler  Etkinlikler ile ilgili giderler  

Temizlik  Temizlik malzemeleri alımı  

İletişim  Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri  

  

Kırtasiye  Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri  
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE)  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

 Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 

kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık 

alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten 

istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar  

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim 

gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda 

temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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TABLO 21 GZFT LİSTESİ 

 

İÇ ÇEVRE  DIŞ ÇEVRE 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER FIRSATLAR TEHDİTLER 

Öğrenciler  

Sağlıklı,çalışkan ve 

derse istekli olmaları  

Çalışanlar  

Genç ve istekli öğretim 

kadrosunun olması  

Veliler  

Turizm bölgesi olması 

nedeniyle velilerin 

kültürel ve sosyal 

farklılıklara açık olması  

Bina ve Yerleşke  

Okulun şehir 

gürültüsünden uzak 

olması ,geniş oyun Ve 

spor alanlarına sahip 

olması   

Donanım  

Fiber hızında internete 

sahip olması,akıllı 

tahtaların mevcut 

olması  

Bütçe  

Denk bütçeye sahip 

olması  

Yönetim Süreçleri  

Çağdaş yönetim 

yaklaşımlarını 

benimsemiş bir bakış 

açısına sahip olması  

İletişim Süreçleri  

Kurum içi iletişim 

kanallarının açık olması  

vb  

 

Öğrenciler  

Eğitim  öğretim 

ile  ilgili 

ihtiyaçlarını 

karşılayabilecekleri 

merkezlere uzak 

olmaları  

Çalışanlar  

Yardımcı personel 

olmasına rağmen 

sayının yeterli 

olmaması  

Veliler  

Yapılan 

toplantılara,seminerlere 

gerekli ilgiyi 

göstermemeleri  

Bina ve Yerleşke  

Yangın merdiveninin 

olmaması,engelli 

asansörünün olmaması  

Donanım  

Okul binasında bulunan 

elektronik aletlerin 

bakım ve kontrollerinde 

karşılaşılan güçlükler  

Bütçe  

Okulun gelirlerindeki 

yaşanan zorluklar  

Yönetim Süreçleri  

Herhangi bir zorluk 

yaşanmamaktadır  

İletişim Süreçleri  

Herhangi bir zorluk 

yaşanmamaktadır 

Ekonomik  

Eğitime ayrılan kaynak  

Sosyolojik  

Manevi ve kültürel 

zenginlik  

Teknolojik  

Teknolojinin eğitim 

üzerindeki etkisi  

Mevzuat-Yasal  

Eğitimde fırsat eşitliği  

Ekolojik  

Çevre bilincindeki artış  

Teknolojik  

Teknolojinin olumsuz 

etkileri  

Mevzuat-Yasal  

Mevzuat değişikliği  

Ekolojik  

Çevre temalı 

düzenlemelerin 

yenilenememesi  
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 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; 

paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak kurumumuzun ihtiyaçlarının 

tespiti yapılmış ve aşağıda tablo haline getirilmiştir.  
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Eğitime Erişim  Eğitimde Kalite  Kurumsal Kapasite  

Okullaşma Oranı  Akademik Başarı  Kurumsal İletişim  

Okula Devam/ Devamsızlık  Sosyal,  Kültürel  ve  

Fiziksel Gelişim  

Kurumsal Yönetim  

Okula Uyum, Oryantasyon  Sınıf Tekrarı  Bina ve Yerleşke  

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan  İstihdam Edilebilirlik  Donanım  
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken 

yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.  

   

Gelişim ve Sorun Alanlarımız  

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM  

1  Öğrencilerin Eğitim-Öğretim ile ilgili ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanlara uzak olması  

2  Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi  

3  Zorunlu eğitimde devamsızlık  

4  Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi  

5    

6    

7    

8    

9    

10    

  

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  

 
1  Etkileşimli Tahta  

10    

  

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE  

2  Açık Spor Alanı 
3  Öğretmen Kadrosu  

4  Öğretim Materyalleri  

5  Sınıf Mevcutlarının az olması ( Sınıf başı 15 öğrenci )  

6  Aylık seviye tespit  Sınavı  

7  Oyun alanı  

8   

9    

1  Mescid  

2  Kütüphane  

3  Depo 

4  Konferans Salonu  

5  Etkileşimli tahtalar  

6  Öğretmen Odası  

idr
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3.GELECEĞE BAKIŞ
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STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ   

   

 

 

4.1 AMAÇLAR  

 

Kurumumuz tarafından belirlenen amaç ,hedef, performans göstergesi tablo 24 de 

gösterilmiştir. 

 

 

 

. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 4 

4 .4. Stratejilerin Belirlenmesi 
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4 .4. Stratejilerin Belirlenmesi 

Hedefe ulaşmakta zorluklarin başinda öğrencilerin devamsizliği velilerin ilgisizliği, bu sorunlarin çözümü 

için öğrencilere motivasyon semineri ve velilerle daha etkin iletişim sağlanarak hedefe ulaşacaktir. 

 
4.5. Maliyetlendirme 
 Oluşacak maliyetler okul idaresi tarafindn karşilaşacaktir. 
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NO 

 
 
 

ÖĞRETMENLER İÇİN 
 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 

oluşturmuştur. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var.  (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 

politikası vardır.  (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

50 
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NO 

 
 
 

VELİLER İÇİN 
 
   

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılı
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ru
m

 

K
at

ılı
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ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 

anlamama yardımcı oluyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 
bilgilendiriyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım.  (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim.  (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım.  (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.       
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01-  Okulda kendimi güvende hissediyorum. 31 %38,75 33 %41.2 9 %11,3 0 0 7 %8.7 

02-  Okul temiz ve hijyeniktir. 8 %9,3 28 %32,7 28 %32,7 11 %12,9 10 %11,7 

03-  Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. 25 %31,3 17 %21,3 14 %17,5 15 %18,7 8 %10 

04-  Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. 38 %47,5 21 %26,2 12 %15 5 %6,2 3 %3,7 

05-  Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum 34 %40,8 20 %24 19 %22,8 4 %4,8 6 %7,2 

06-  Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 33 %42,3 25 %32 14 %17,9 6 %7,7 0 0 

07-  Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 40 %50 22 %27,5 13 %16,2 4 %5 1 %1,2 

08-  Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. 3 %3,6 8 %9,8 9 %10,8 56 %67 7 %8,4 

09-  Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda  yeterli rehberlik ediyor 16 %19,2 21 %25,2 24 %28,8 17 %20 5 %6 

10-  Okulumda yer almam için birçok fırsat var. 25 %31,2 24 %30 17 %21,2 9 %11,2 6 %7,5 

11-  Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. 26 %32,5 12 %15 14 %17,5 23 %28,5 6 %7,5 

12-  Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. 8 %10 13 %16,5 18 %22,5 31 %38,7 10 %12,5 

13-  Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. 18 %20,1 21 %23,5 18 %20,1 26 %29,1 6 %6,7 

14-  Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. 22 %28,6 22 %28,6 24 %31,2 5 %6,5 3 %3,9 

15-  Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. 16 %19,2 25 %30 24 %28,8 12 %14,4 5 %6 

16  Sınav  ve  ödevlerin  beni  değerlendirmek  için  adil  ve  yeterli olduğunu düşünüyorum 22 %26,4 24 %28,8 20 %24 10 %12 7 %8,4 

17-  Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. 8 %8,8 15 %16,5 21 %23,1 20 %22 16 %17,6 

18-  Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır 14 %16,8 21 %25,2 27 %32,4 15 %18 6 %7,2 

19-  Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 31 %37,2 25 %30 19 %22,8 4 %4,8 4 %4,8 

20-  DYK’leri  yeterli buluyorum. 8 %10,4 7 %9,1 19 %24,7 28 %36,4 15 %19,5 
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01-Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 4 %36 7 %63       

02-Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 8 %72 2 %18 1 %9     

03-  Okul temiz ve hijyeniktir. 8 %72 3 %27       

04-  Okul,  öğrencilerin  ve  personelin  güvenliğini  sağlamak  için  uygun  güvenlik önlemi alır 5 %45 6 %54       

05-  Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 4 %36 7 %63       

06-  Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 3 %27 7 %63 1 %9     

07-  Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 5 %45 6 %54       

08-  Okulumuz,  öğrencilerin  öğrenme  ilgisini  uyandıracak  bir  öğrenme  ortamı oluşturmuştur. 4 %36 7 %63       

09-  Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 5 %45 6 %54       

10-  Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 5 %45 6 %54       

11-  Okulumuzun,  farklı  ihtiyaçları  olan  öğrencileri  desteklemek  için  etkin  bir politikası var 5 %45 5 %45 1 %9     

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 6 %54 4 %36 1 %9     

13-Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir 4 %36 7 %63       

14-  Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 7 %63 4 %36       

15-  Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 11 %100         

16-  Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 10 %91 1 %9       

17-  Okulumuza aidiyet hissediyorum. 10 %91 1 %9       
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STRATEJİK PLAN PAYDAŞ ANKETİ VELİ 

 

Sorular  
Kesinlikle 

Katılıyorum 

 
Katılıyorum 

 
Kararsızım 

 
Kesinlikle 

Katılmıyorum 

 
Katılmıyorum 

01-Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 14 %31,8 23 %52,3 6 %13,6 1 %2,3 0 0 

02-Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 11 %25 19 %43,2 9 %20,5 5 %11,4 0 0 

03-  Okul temiz ve hijyeniktir. 13 %29,5 23 %52,3 4 %9,1 3 %6,8 1 %2,3 

04-  Okul,  öğrencilerin  ve  personelin  güvenliğini  sağlamak  için  uygun  güvenlik önlemi alır 13 %29,5 22 %50 6 %13,6 3 %6,8 0 0 

05-  Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 13 %29,5 21 %47,7 8 %18,2 2 %4,5 0 0 

06-  Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. 15 %34,1 21 %47,7 5 %11,4 1 %2,3 2 %2,5 

07-  Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 12 %27,3 23 %52,3 5 %11,4 4 %9,1 0 0 

08-  Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 16 %36,4 28 %59,1 1 %2,3 2 %2,3 0 0 

09-  Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlar 13 %29,5 20 %45,5 10 %22,7 4 %9,1 0 0 

10-  Okul,  çocuğumun  öğrenme  performansı  ve  gelişimi  hakkında  beni  bilgilendiriyor 14 %31,8 20 %45,5 6 %13,6 4 %9,1 0 0 

11-  Okul  çocuğuma  duygusal  rahatsızlık  ve  öğrenme  güçlükleri  ile  karşılaştığında destek sağlar 11 %25 16 %36,4 13 29,5 1 %2,3 3 %6,8 

12-  Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 16 %36,4 21 %47,7 3 %6,8 3 56,8 1 %2,3 

13-  Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. 20 %45,5 18 %40,9 4 %9,1 1 %2,3 1 %2,3 

14-  Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 11 %25 20 %45,5 10 %22,7 3 %6,8 0 0 

15-  Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. 13 %29,5 19 %43,2 8 %18,2 4 %9,1 0 0 

16  Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 10 %100 23 %52,3 9 %20,5 2 %4,5 0 0 

17-  Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 11 %91 20 %9 8 %18,2 3 %6,8 2 %4,5 

18-  Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 8 %91 25 %9 11 %25 0 0 0  

19-  Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 20 %45,5 20 %45,5 2 %4,5 2 %4,5 0 0 

20-  Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 23 %52,3 18 %40,9 2 %4,5 0 0 1 %2,3 

21-  Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım.   44 %100 0 0 0 0 0 0 0 0 

22-  Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.   23 %52,3 18 %40,9 2 %4,5 1 %2,3 0 0 
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2014560014 ADAYLIK EĞİTİMİ
(TEMEL EĞİTİM) 15/03/2014 13/04/2014

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2014560091
ADAYLIK EĞİTİMİ

(HAZIRLAYICI
EĞİTİM)

17/05/2014 21/06/2014
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2016000248

4.01.01.02.028 -
Fatih Projesi

Etkileşimli Sınıf
Yönetimi Kursu

15/08/2016 26/08/2016

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2018560189

2.01.01.02.019 -
Kapsayıcı Eğitim

Afetten
Etkilenmiş
Çocuklarla

Çalışma Kursu

08/10/2018 16/10/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023002074

2.01.01.05.027 -
Öğretmenlik
Uygulaması
Danışmanlığı
Eğitimi Kursu

03/04/2023 09/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2014560012 UYUM EĞİTİMİ 13/02/2014 15/02/2014
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2023410355

Doküman
Yönetimi Sistemi

Kullanıcı
Uygulamalı

Eğitim

04/01/2023 04/01/2023
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2023410385

İşitme Engelli
Çocuklara Yönelik

Farkındalık
Geliştirme
Semineri

09/01/2023 13/01/2023
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2023410403

ERGENLİKTE
DAVRANIŞ

BOZUKLUKLARINI
TANIMA VE
ÖNLEME

SEMİNERİ

17/01/2023 18/01/2023
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2021001122

2.02.06.02.071 -
Mesleki Çalışma -

Çevrim İçi
Öğrenmede

Ölçme-
Değerlendirme

Semineri

22/11/2021 23/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000844

2.01.03.01.011 -
İklim Değişikliği
ve Çevre Eğitimi

Semineri

09/05/2022 15/05/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000845

2.01.03.01.013 -
Atık Yönetimi ve

Sıfır Atık
Semineri

09/05/2022 15/05/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001017

2.01.01.02.065 -
Neuro Linguistic
Programming
(NLP) ye Giriş

Semineri

18/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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2023003861
2.01.03.01.148 -
Gençlerle İletişim

Semineri
24/06/2023 25/06/2023

Ortaöğretim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2024981664

2.01.03.01.152 -
Zümrelerin Etkin

Kullanımı
Semineri

02/03/2024 03/03/2024
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001016

1.02.03.02.006 -
Merhamet ve
Yavaşlamak

Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001018
2.01.01.02.067 -
Öğretmen Olmak

Semineri
24/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001565

1.02.04.01.015 -
Başlangıç Düzeyi
Piyano Eğitimi

Semineri

17/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001577

2.01.01.02.074 -
Sorumluluk,
Liderlik ve

Değerler Eğitimi
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001595

2.01.03.01.026 -
Çöpün Yolculuğu
ve Geri Dönüşüm

Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002452
2.01.03.01.101 -
Zaman Yönetimi

Semineri
19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003856

2.01.03.01.137 -
Okul Kültürünün

Geliştirilmesi
Semineri

24/06/2023 25/06/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2011770104 İntel Öğretmen Programı Liderlik
Forumu Kursu 09/03/2011 10/03/2011

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2012770128
Eğitimde Fatih Projesi Teknoloji

ve Liderlik Forumu
Kursu(6.Grup)

09/10/2012 11/10/2012
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2017770089
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

25/09/2017 29/09/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2018770140 2.01.01.02.029 - Kapsayıcı
Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 12/11/2018 16/11/2018

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2019770019
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

11/02/2019 14/02/2019
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770107 4.02.02.01.024 - İlk Yardım
Eğitimi Sertifika Yenileme Kursu 15/06/2022 15/06/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023770046 4.02.02.01.024 - İlk Yardım
Eğitimi Sertifika Yenileme Kursu 17/03/2023 17/03/2023

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Yöneticisi

ve
Merkez
Müdürü

 

2017770090
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

02/10/2017 06/10/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770091
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

02/10/2017 05/10/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770092
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

09/10/2017 13/10/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770093
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

09/10/2017 13/10/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770094
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

16/10/2017 20/10/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770095
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

16/10/2017 20/10/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770101
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

23/10/2017 26/10/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770102
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

23/10/2017 26/10/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770125
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

27/11/2017 30/11/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770126
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

27/11/2017 30/11/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770132
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

25/12/2017 28/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2017770133
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

25/12/2017 28/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2018770042
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

15/01/2018 18/01/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2018770043
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

15/01/2018 18/01/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2018770053
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

06/03/2018 09/03/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2018770054
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

06/03/2018 09/03/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2018770121
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

02/10/2018 05/10/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2018770122 2.01.01.05.024 - HEM
Öğretmen, Usta Öğretici

02/10/2018 05/10/2018 İl Milli
Eğitim

Kurs Mahalli Egitim
Merkez
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Oryantasyon Kursu Müdürlüğü Müdürü

2019770018
2.01.01.05.024 - HEM

Öğretmen, Usta Öğretici
Oryantasyon Kursu

11/02/2019 14/02/2019
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2019770053 4.02.02.01.024 - İlkyardım
Güncelleme Eğitimi Kursu 11/06/2019 11/06/2019

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2021770049 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 26/10/2021 27/10/2021

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2021770068 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 07/12/2021 08/12/2021

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2021770077 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 28/12/2021 29/12/2021

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770003 4.01.01.02.001 - AB Projeleri
Hazırlama Teknikleri Kursu 03/01/2022 07/01/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770008 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 18/01/2022 19/01/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770012 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 01/02/2022 02/02/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770020 4.02.02.01.024 - İlk Yardım
Eğitimi Sertifika Yenileme Kursu 24/02/2022 24/02/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770021 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 28/02/2022 01/03/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770031 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 07/03/2022 08/03/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770043 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 28/03/2022 29/03/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770057 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 18/04/2022 19/04/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770063 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 25/04/2022 26/04/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770074 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 16/05/2022 17/05/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770083 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 23/05/2022 24/05/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770088
4.02.02.01.008 - Otomatik
Eksternal Defibrilatör (OED)

Eğitimi Kursu
30/05/2022 30/05/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770089
4.02.02.01.008 - Otomatik
Eksternal Defibrilatör (OED)

Eğitimi Kursu
31/05/2022 31/05/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770094
4.02.02.01.008 - Otomatik
Eksternal Defibrilatör (OED)

Eğitimi Kursu
06/06/2022 06/06/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022770095
4.02.02.01.008 - Otomatik
Eksternal Defibrilatör (OED)

Eğitimi Kursu
03/06/2022 03/06/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2023770045 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 14/03/2023 15/03/2023

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Yöneticisi

ve
Merkez
Müdürü

 

2023770050 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 21/03/2023 22/03/2023

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Yöneticisi

ve
Merkez
Müdürü

 

2023770062 4.02.02.01.024 - İlk Yardım
Eğitimi Sertifika Yenileme Kursu 31/03/2023 31/03/2023

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Yöneticisi

ve
Merkez
Müdürü

 

2023770067 4.02.02.01.001 - İlk Yardım
Eğitimi Kursu 04/04/2023 05/04/2023

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Yöneticisi

ve
Merkez
Müdürü

 

2007770021 Özel Eğitim Mevzuatı Semineri 12/03/2007 12/03/2007 İl Milli
Eğitim

Seminer
(Serbest)

Mahalli Kursiyer Katılım
Belgesi
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Müdürlüğü

2007770083

İlköğretim ve Ortaöğretim
Kurumları Sınıf ve Branş Reh.

Prog. Okul Müdür Yard. Tanıtım
Semineri

15/03/2007 15/03/2007
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2008770051 Ölçme ve Değerlendirme
Semineri 29/05/2008 30/05/2008

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2008770074
Okul Sağlığı Formatörlük (İlk

Yardım ve İlk Müdahale
Semineri)

22/10/2008 24/10/2008
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2009770124

Okulöncesi Dönemde
Kaynaştırma Eğitimimin

yayğgnlaştırılması Projesi
semineri

02/09/2009 04/09/2009
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2010770114 Okullarda Toplu Beslenme
Eğitimi Semineri 02/04/2010 02/04/2010

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2012770056 Afet Acil Durum Hazırlık
Uygulamaları Semineri 28/05/2012 29/05/2012

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2012770090
İnceleme,Arnaştırma,Soruşturma

ve Ön İnceleme Teknikleri
Semineri

30/01/2012 03/02/2012
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2013770076 OKUL TABANLIAFET EĞİTİM
SEMİNERİ 03/12/2013 05/12/2013

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770002 Ön İnceleme ve Soruşturma
Teknikleri Semineri 12/01/2016 14/01/2016

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770066 ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ
SEMİNERİ 02/05/2016 03/05/2016

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770082 İLK YARDIM EĞİTİM SEMİNERİ 26/05/2016 27/05/2016
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017770050 DYS EĞİTİM SEMİNERİ 06/06/2017 07/06/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2018770074
ÖZEL EĞİTİM FAKINDALIK

SEMİNERİ (ÖZEL YETENEKLİ
ÖĞRENCİLER)

16/04/2018 16/04/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Egitim

Yöneticisi  

2018770081
ÖZEL EĞİTİM FARKINDALIK
SEMİNERİ (OTİZM YAYGIN
GELİŞİMSEL BOZUKLUĞU

18/04/2018 18/04/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2018770082
ÖZEL EĞİTİM FARKINDALIK
SEMİNERİ OTİZM YAYGIN
GELİŞİMSEL BOZUKLUĞU

19/04/2018 19/04/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2018770083
ÖZEL EĞİTİM FARKINDALIK
SEMİNERİ OTİZM YAYGIN
GELİŞİMSEL BOZUKLUĞU

20/04/2018 20/04/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Egitim

Yöneticisi  

2019770126 Mali Mevzuat Semineri 18/11/2019 21/11/2019
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2020770013 İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri 13/01/2020 14/01/2020
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2020770079

Özel Ulaştırma Hizmetleri
Mesleki Eğitim ve Geliştirme
Eğitimleri (SRC) Teorik ve

Uygulama Sınav Sorumlusu
Semineri

03/03/2020 03/03/2020
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770066 Okul/Kurum Gıda İşletmesi
Denetimi Eğitimi Semineri 28/04/2022 28/04/2022

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2022001047
3.03.01.02.002 - Uzman

Öğretmenlik Eğitim Programı
Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002702 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki
Öğretmen Semineri 29/04/2023 30/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736
2.01.03.01.185 - MEB Birim

Amirlerinin Öğretmen
Bilgilendirme Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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2024770020 4.01.04.02.044 - Etik Eğitimi
Semineri 28/02/2024 28/02/2024

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001016 1.02.03.02.006 - Merhamet ve
Yavaşlamak Semineri 25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003846
2.01.03.01.120 - Afet ve Acil

Durum Temel Kavramlar
Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003856
2.01.03.01.137 - Okul

Kültürünün Geliştirilmesi
Semineri

24/06/2023 25/06/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003861 2.01.03.01.148 - Gençlerle
İletişim Semineri 24/06/2023 25/06/2023

Ortaöğretim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003870
2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli
Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri

Semineri
24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2015770121
İŞ SAĞLIĞI VE

GÜVENLİĞİ
KURSU

26/06/2015 26/06/2015
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2017000025

4.01.01.02.028 -
Fatih Projesi

Etkileşimli Sınıf
Yönetimi Kursu

06/02/2017 17/02/2017

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2022770113

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Az Tehlikeli

İşyerleri)

15/06/2022 15/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023770009
4.01.04.02.007 -

Yangın Eğitimi
Kursu

05/01/2023 05/01/2023
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2008410290 ÖZEL ÖĞRETİM
SEMİNERİ 31/03/2008 04/04/2008

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2013770072
OKUL TABANLI
AFET EĞİTİM

SEMİNERİ
13/11/2013 15/11/2013

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770074
ÖZEL EĞİTİM
HİZMETLERİ
SEMİNERİ

23/05/2016 24/05/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017770013
YANGIN EĞİTİM

KURSEĞİTİM
SEMİNERİ

27/12/2017 27/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman
Yönetim

Sisteminin
Öğretmenlere

Yaygınlaştırılması
ve Milli Eğitim

Bakanlığı Bilişim
Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2024770025

4.01.04.02.029 -
Okul-Kurum

Gıda İşletmesi
Denetimi Eğitimi

Semineri

07/03/2024 07/03/2024
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2021001116

2.01.03.01.006 -
Mesleki Çalışma

- Kapsayıcı
Eğitim Semineri

18/11/2021 23/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000762

2.01.01.09.057 -
İhmal ve
İstismar
Semineri

16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001022

2.01.03.01.032 -
Zor Durumların

Yönetimi,
Mesleki Doyum,

Bilgelik
Psikolojisi,

Bilimsel Liderlik,
Değişen Dünya

ve Eğitim
Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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2022000768

4.01.03.03.004 -
Yönetimsel
Beceriler
Semineri

16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001025

3.03.01.02.001 -
Hizmet İçi

Eğitimde Yeni
Yaklaşımlar,

Uzman
Öğretmenlik ve
Başöğretmenlik
Süreci Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001273
1.02.02.02.004 -
Öğretmen Olmak

Semineri
10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001296

2.02.03.08.003 -
Çevre Eğitimi ve
İklim Değişikliği

Öğretim
Programı Tanıtım

Semineri

21/09/2022 05/10/2022

Temel
Eğitim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001580

2.01.01.03.021 -
Ortaokulda

Drama Eğitimi
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002450

2.01.03.01.095 -
Türk Mitolojisinin
Eğitimdeki Yeri

ve Önemi
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003861
2.01.03.01.148 -

Gençlerle
İletişim Semineri

24/06/2023 25/06/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi

İlgili
Birim

Faaliyet
Türü

Faaliyet
Tipi

Katılım
Türü

Belge
Tipi

2007060792 HAZIRLAYICI
EĞİTİM KURSU 03/03/2007 13/04/2007

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2015770094 iş sağlığı ve
güvenliği 03/06/2015 04/06/2015

İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022770113

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Az Tehlikeli

İşyerleri)

15/06/2022 15/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2007060685

T.C.İNKILAP
TARİHİ VE

ATATÜRKÇÜLÜK
DERSİ PROGRAM

TANITIM
SEMİNERİ

15/01/2007 15/01/2007
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2009360132 Özel Eğitim
Semineri 10/04/2009 18/04/2009

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2012360130

Temel Eğitim
Öğretmenlerinin
Mesleki Gelişim
Eğitimi Program

Semineri

18/06/2012 22/06/2012
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017770013
YANGIN EĞİTİM

KURSEĞİTİM
SEMİNERİ

27/12/2017 27/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770072
ÖZEL EĞİTİM
HİZMETLERİ
SEMİNERİ

17/05/2016 18/05/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2018770001 YANGIN EĞİTİM
KURSU 17/01/2018 17/01/2018

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman
Yönetim

Sisteminin
Öğretmenlere

Yaygınlaştırılması
ve Milli Eğitim

Bakanlığı Bilişim
Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770163

Okul/Kurum
Gıda İşletmesi

Denetimi Eğitimi
Semineri.

08/11/2022 08/11/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001016

1.02.03.02.006 -
Merhamet ve
Yavaşlamak

Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001019

2.01.01.02.068 -
Öğretmenin

Fabrika Ayarları
Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001025 3.03.01.02.001 -
Hizmet İçi

Eğitimde Yeni
Yaklaşımlar,

Uzman

25/06/2022 26/06/2022 Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Öğretmenlik ve
Başöğretmenlik
Süreci Semineri

Genel
Müdürlüğü

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002449

2.01.03.01.085 -
Hayatımızdaki

Öğretmen
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002452
2.01.03.01.101 -
Zaman Yönetimi

Semineri
19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003842
2.01.03.01.110 -

5 Kelime1
Hikâye Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003851

2.01.03.01.125 -
Kariyer

Rehberliği
Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003870

2.02.04.01.071 -
Özel Yetenekli
Öğrencilerin
Ayırt Edici
Özellikleri
Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2007020147 Temel Eğitim Kursu 29/09/2007 11/11/2007
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2008020301
İntel Öğretmen Programı-

Temel Kursu (Yüzyüze
Eğitim Modeli)

01/05/2008 30/05/2008
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2015410243
Çalışanların Temel İş

Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi
Kursu

23/06/2015 24/06/2015
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2016410345

4.02.02.01.020 - Özel
Motorlu Taşıt Sürücüleri
Kursu Sınav Sorumlusu

Tamamlama Kursu

02/11/2016 25/11/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2024981923

4.01.04.02.040 -
Çalışanların Temel İş

Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi
Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli

İşyerleri)

06/03/2024 10/03/2024

Destek
Hizmetleri

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2022770113

2.02.08.11.001 -
Çalışanların Temel İş

Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi
Kursu (Az Tehlikeli

İşyerleri)

15/06/2022 15/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023001933
2.01.01.05.027 -

Öğretmenlik Uygulaması
Danışmanlığı Eğitimi Kursu

27/03/2023 02/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2007020240 ÇEVREYE UYUM EĞİTİMİ
SEMİNERİ 22/09/2007 24/09/2007

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2008020589 Özel Eğitim Semineri 12/05/2008 16/05/2008
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2013410119 Ekolojik Okuryazarlık
Semineri 26/06/2013 26/06/2013

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman Yönetim
Sisteminin Öğretmenlere
Yaygınlaştırılması ve Milli
Eğitim Bakanlığı Bilişim

Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2020410180 OKUL TABANLI AFET
EĞİTİMİ SEMİNERİ 13/02/2020 14/02/2020

İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047
3.03.01.02.002 - Uzman

Öğretmenlik Eğitim
Programı Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021001113
2.01.01.02.053 - Mesleki
Çalışma - Müze Eğitimi

Semineri
15/11/2021 23/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001018 2.01.01.02.067 -
Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000762 2.01.01.09.057 - İhmal ve
İstismar Semineri 16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001016 1.02.03.02.006 -
Merhamet ve Yavaşlamak

25/06/2022 26/06/2022 Öğretmen
Yetiştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Semineri ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

2022001271 1.02.01.01.019 - Kitap ve
Hayat Semineri 10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001565
1.02.04.01.015 - Başlangıç

Düzeyi Piyano Eğitimi
Semineri

17/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001577
2.01.01.02.074 -

Sorumluluk, Liderlik ve
Değerler Eğitimi Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023000609

2.01.01.08.010 -
Bireyselleştirilmiş Eğitim

Programı Hazırlama
Semineri

12/01/2023 15/01/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023001450
2.01.03.01.083 - Çocuk ve

Ergenlerde Kayıp ve Yas
Semineri

04/03/2023 05/03/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023001451
2.01.03.01.116 - Afet
Sonrası Ruh Sağlığı

Seminer
04/03/2023 05/03/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002333

2.01.03.01.050 -
Kaynaştırma/Bütünleştirme

Kapsamında Sunulan
Destek Eğitim Odası
Hizmetinde Eğitim

Uygulamaları Semineri

13/04/2023 14/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002449
2.01.03.01.085 -

Hayatımızdaki Öğretmen
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002452 2.01.03.01.101 - Zaman
Yönetimi Semineri 19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002463

2.02.02.02.038 - Okul
Öncesi Döneminde

Çocuklar İçin Matematik
Oyunları Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003834 2.01.03.01.100 - Stres
Yönetimi Semineri 24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003856
2.01.03.01.137 - Okul

Kültürünün Geliştirilmesi
Semineri

24/06/2023 25/06/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003861 2.01.03.01.148 - Gençlerle
İletişim Semineri 24/06/2023 25/06/2023

Ortaöğretim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736 2.01.03.01.185 - MEB
Birim Amirlerinin

Öğretmen Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023 Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi

İlgili
Birim

Faaliyet
Türü

Faaliyet
Tipi

Katılım
Türü

Belge
Tipi

2010770006 Temel Eğitim
Kursu 11/01/2010 20/01/2010

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2010770073
Adaylık

Hazırlayıcı Eğitim
Kursu

21/06/2010 30/06/2010
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2016040025

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu

16/05/2016 17/05/2016
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2017770056

4.01.01.02.001 -
AB Proje

Hazırlama
Teknikleri Kursu

16/01/2017 20/01/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022770113

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Az Tehlikeli

İşyerleri)

15/06/2022 15/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2015040223 AB Projleri ve
Erasmus+ 30/12/2015 31/12/2015

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017770013
YANGIN EĞİTİM

KURSEĞİTİM
SEMİNERİ

27/12/2017 27/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770163

Okul/Kurum
Gıda İşletmesi

Denetimi Eğitimi
Semineri.

08/11/2022 08/11/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016040110
ÖZEL EĞİTİM
HİZMETLERİ
SEMİNERİ

24/05/2016 24/05/2016
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2018770001 YANGIN EĞİTİM
KURSU 17/01/2018 17/01/2018

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman
Yönetim

Sisteminin
Öğretmenlere

Yaygınlaştırılması
ve Milli Eğitim

Bakanlığı Bilişim
Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2021001120

2.02.06.02.069 -
Mesleki Çalışma
- Bellek Teorisi

ve İngilizce
Kelime Öğrenme

Yöntemleri
Semineri

22/11/2021 23/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001016

1.02.03.02.006 -
Merhamet ve
Yavaşlamak

Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001038

2.01.03.01.034 -
İngilizce Dersi

Yaz Okulu
Tanıtım Semineri

02/07/2022 03/07/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001273
1.02.02.02.004 -
Öğretmen Olmak

Semineri
10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001580

2.01.01.03.021 -
Ortaokulda

Drama Eğitimi
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023000861

2.01.03.01.080 -
Bağımlılıkla
Mücadele

Semineri 1

27/01/2023 29/01/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002459

2.01.03.01.142 -
Afet Sonrası

Ortaokul
Öğretmenlerinin

Psikososyal
Destek

Becerilerinin
Geliştirilmesi

Semineri

15/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003836

2.01.03.01.102 -
Erasmus+Genel
Bilgilendirme ve
Erasmus+ Okul
Eğitimi Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2011410125 Temel Eğitim
Kursu 12/03/2011 02/04/2011

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2011410126 Hazırlayıcı Eğitim
Kursu 06/04/2011 06/05/2011

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2011410233

Bilişim
Teknolojileri ile
Proje Hazırlama
Kursu (Öğlenci

Grup)

27/06/2011 30/06/2011
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2011410239

Bilişim
Teknolojileri ile
Proje Hazırlama

Kursu

12/09/2011 16/09/2011
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022770113

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Az Tehlikeli

İşyerleri)

15/06/2022 15/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2024983355

4.01.04.02.040 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Tehlikeli/Az

Tehlikeli
İşyerleri)

24/04/2024 28/04/2024

Destek
Hizmetleri

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2020770111

4.02.02.01.024 -
İlkyardım

Güncelleme
Eğitimi Kursu

11/09/2020 11/09/2020
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022770096

4.02.02.01.008 -
Otomatik
Eksternal

Defibrilatör
(OED) Eğitimi

Kursu

07/06/2022 07/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023001933

2.01.01.05.027 -
Öğretmenlik
Uygulaması
Danışmanlığı
Eğitimi Kursu

27/03/2023 02/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2011410124 Çevreye Uyum
Eğitimi Semineri 07/03/2011 11/03/2011

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770072
ÖZEL EĞİTİM
HİZMETLERİ
SEMİNERİ

17/05/2016 18/05/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017770013
YANGIN EĞİTİM

KURSEĞİTİM
SEMİNERİ

27/12/2017 27/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017770026
İLK YARDIM

EĞİTİM
SEMİNERİ

03/04/2017 04/04/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman
Yönetim

Sisteminin
Öğretmenlere

Yaygınlaştırılması
ve Milli Eğitim

Bakanlığı Bilişim
Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi
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2023770008
Arama Kurtarma

Afad Eğitimi
Semineri.

05/01/2023 05/01/2023
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000756

1.02.03.02.004 -
Duygu

Düzenleme
(Öfke ve Stres

Yönetimi)
Semineri

16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001018
2.01.01.02.067 -
Öğretmen Olmak

Semineri
24/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021001116

2.01.03.01.006 -
Mesleki Çalışma

- Kapsayıcı
Eğitim Semineri

18/11/2021 23/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000767

2.02.06.07.008 -
İnsan Hakları,
Demokrasi ve
Adalet Eğitimi

Semineri

15/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001019

2.01.01.02.068 -
Öğretmenin

Fabrika Ayarları
Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001273
1.02.02.02.004 -
Öğretmen Olmak

Semineri
10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002449

2.01.03.01.085 -
Hayatımızdaki

Öğretmen
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001275
1.05.01.01.005 -
Çocuk Resimleri
Analizi Semineri

10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001577

2.01.01.02.074 -
Sorumluluk,
Liderlik ve

Değerler Eğitimi
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001595

2.01.03.01.026 -
Çöpün Yolculuğu

ve Geri
Dönüşüm
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003870 2.02.04.01.071 -
Özel Yetenekli
Öğrencilerin
Ayırt Edici

24/06/2023 25/06/2023 Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Özellikleri
Semineri

Genel
Müdürlüğü

2023002452
2.01.03.01.101 -
Zaman Yönetimi

Semineri
19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003856

2.01.03.01.137 -
Okul Kültürünün

Geliştirilmesi
Semineri

24/06/2023 25/06/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003861
2.01.03.01.148 -

Gençlerle
İletişim Semineri

24/06/2023 25/06/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belges
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi

İlgili
Birim

Faaliyet
Türü

Faaliyet
Tipi

Katılım
Türü

Belge
Tipi

2011260208
Adaylık Eğitimi
(Temel Eğitim)

Kursu
12/03/2011 10/04/2011

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2011260214
Adaylık Eğitimi

(Hazırlayıcı)
Kursu

07/05/2011 30/06/2011
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022770113

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Az Tehlikeli

İşyerleri)

15/06/2022 15/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2016260479

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu

06/05/2016 09/05/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2011260184 Çevreye Uyum
Semineri 26/02/2011 27/02/2011

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016260452
Özel Eğitim
Hizmetleri
Semineri

25/05/2016 25/05/2016
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017770013
YANGIN EĞİTİM

KURSEĞİTİM
SEMİNERİ

27/12/2017 27/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770009

Okul/Kurum
Gıda İşletmesi

Denetimi Eğitimi
Semineri

20/01/2022 20/01/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2023770008
Arama Kurtarma

Afad Eğitimi
Semineri.

05/01/2023 05/01/2023
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2018770001 YANGIN EĞİTİM
KURSU 17/01/2018 17/01/2018

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2019770035
Arama Kurtarma
ve Tahliye Eğitim

Semineri
02/04/2019 02/04/2019

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman
Yönetim

Sisteminin
Öğretmenlere

Yaygınlaştırılması
ve Milli Eğitim

Bakanlığı Bilişim
Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000756

1.02.03.02.004 -
Duygu

Düzenleme
(Öfke ve Stres

Yönetimi)
Semineri

16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001018
2.01.01.02.067 -
Öğretmen Olmak

Semineri
24/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003845 2.01.03.01.119 -
21.yy. Becerileri
Eğitimi Semineri

24/06/2023 25/06/2023 Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Genel
Müdürlüğü

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021001126

4.01.03.01.037 -
Mesleki Çalışma

- Protokol
Kuralları Uzaktan
Eğitim Semineri

18/11/2021 23/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000516

2.02.06.09.005 -
Kütüphane

Organizasyonu
ve Kullanımı

Semineri

11/02/2022 13/02/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001016

1.02.03.02.006 -
Merhamet ve
Yavaşlamak

Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001019

2.01.01.02.068 -
Öğretmenin

Fabrika Ayarları
Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001577

2.01.01.02.074 -
Sorumluluk,
Liderlik ve

Değerler Eğitimi
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002449

2.01.03.01.085 -
Hayatımızdaki

Öğretmen
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003842
2.01.03.01.110 -

5 Kelime1
Hikâye Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2000610083 Eğitim Teknolojisi Kursu 25/04/2000 23/05/2000
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2004610026 Bilgisayar Kullanım Kursu 16/02/2004 05/03/2004
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2006770017 WEB Tasarım Kursu 10/04/2006 28/04/2006
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2009770042 Kütüphanecilik
Formatörlüğü Kursu 11/05/2009 15/05/2009

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2012770123 Eğitimde FATİH Projesi
Teknoloji Kullanımı Kursu 12/10/2012 23/10/2012

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2015770005 AB Projeleri Hazırlama
Teknikleri Kursu 05/01/2015 14/01/2015

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2016000042
4.01.01.02.028 - Fatih
Projesi Etkileşimli Sınıf

Yönetimi Kursu
07/03/2016 18/03/2016

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2020000357
2.01.01.02.041 - Masal

Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim
Kursu

17/07/2020 10/08/2020

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2023001933
2.01.01.05.027 -

Öğretmenlik Uygulaması
Danışmanlığı Eğitimi Kursu

27/03/2023 02/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2023002319
2.01.02.04.030 - Tasarım
Odaklı Düşünme Becerisi

Eğitim Kursu
06/04/2023 14/04/2023

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2023003784
2.01.01.02.075 - Ters Yüz
Öğrenme Modeli Eğitimi

Kursu
19/06/2023 25/06/2023

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2019770031 2.02.07.01.001 -
Oryantring Kursu 04/04/2019 12/04/2019

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022000054

2.01.02.04.010 - Uzaktan
Eğitim Sürecinde, Tasarım
ve Yönetim Becerilerinin

Geliştirilmesi Kursu

07/02/2022 25/02/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2022000080
2.01.01.02.042 - Müze

Eğitiminde Yeni
Yaklaşımlar Kursu

07/03/2022 18/03/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2024980313
2.01.03.01.156 - STEM
Uygulamaları Eğitimi

Kursu
08/01/2024 14/01/2024

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2001000199 İngilizce Öğretim Metodları
Semineri 02/07/2001 06/07/2001

Öğretmen
Yetiştirme
ve Eğitimi
Genel Md.

Seminer
(Serbest) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2004000344 İngilizce Öğretim
Yöntemleri Semineri

31/08/2004 03/09/2004 Hizmet İçi
Eğitim

Seminer
(Serbest)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Dairesi
Başkanlığı

2006770035 Öğrenmeyi Öğrenme
Semineri 19/06/2006 19/06/2006

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2007770009

Ortaöğretim Kurumları
Sınıf Rehberlik Prğramı

Orta Öğretim Branş
Öğretmenleri Tanıtımı

Semineri

23/01/2007 25/01/2007
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2007770093
Pratik İngilisce Konuşma

Yöntem ve Teknikleri
Semineri

10/09/2007 14/09/2007
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2008770077
İnsan Hakları ve

Demokrasi Eğitimi
Semineri

24/11/2008 28/11/2008
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2010770050
Topyekün Savunma Sivil

Hizmetleri Eğitimi
Semineri

20/04/2010 22/04/2010
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2010770150
ingilizce Öğretim

Programları Yöntem ve
TeknikleriSemineri(1.Grup)

14/06/2010 18/06/2010
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770066 ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ
SEMİNERİ 02/05/2016 03/05/2016

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2011770134 Okul Sağlığı (İlk Yardım ve
İlk Müdahale) Semineri 06/06/2011 08/06/2011

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2013770075

Fatih Pojes-Bilinçli ve
Güvenli Bilişim Teknolojisi

ve İnternet Kullanımı
Semineri

27/11/2013 29/11/2013
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2018770066 Özel Eğitim Farkındalık
Semineri 7. grup 10/04/2018 10/04/2018

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2018770083

ÖZEL EĞİTİM
FARKINDALIK SEMİNERİ

OTİZM YAYGIN
GELİŞİMSEL BOZUKLUĞU

20/04/2018 20/04/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2020000286 Proje Danışmanlığı
Semineri 01/07/2020 10/07/2020

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000090
İngilizce Öğretmenleri için

Etkili Stres Yönetimi
Semineri

03/05/2021 05/05/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000083 Türk İşaret Dili Uzaktan
Eğitim Semineri-1 26/04/2021 02/05/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman Yönetim
Sisteminin Öğretmenlere
Yaygınlaştırılması ve Milli
Eğitim Bakanlığı Bilişim

Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000512

2.01.03.01.012 - Geçici
Koruma Statüsündeki
Çocuklara Rehberlik
Hizmetleri Semineri

11/02/2022 13/02/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000548

2.02.06.02.073 - İngilizce
Dil Sistemi Öğretim

Becerilerinin Geliştirilmesi
Semineri

15/02/2022 20/02/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001018 2.01.01.02.067 -
Öğretmen Olmak Semineri

24/06/2022 26/06/2022 Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Genel
Müdürlüğü

2022001047
3.03.01.02.002 - Uzman

Öğretmenlik Eğitim
Programı Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001271 1.02.01.01.019 - Kitap ve
Hayat Semineri 10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001580
2.01.01.03.021 -

Ortaokulda Drama Eğitimi
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001596

2.01.03.01.032 - Zor
Durumların Yönetimi,

Mesleki Doyum, Bilgelik
Psikolojisi, Bilimsel

Liderlik, Değişen Dünya ve
Eğitim Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002338 2.01.03.01.107 - İslam
Medeniyeti Semineri 13/04/2023 14/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002450
2.01.03.01.095 - Türk
Mitolojisinin Eğitimdeki
Yeri ve Önemi Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002451 2.01.03.01.096 - Edebiyat
ve Toplum Semineri 19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002452 2.01.03.01.101 - Zaman
Yönetimi Semineri 19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003848 2.01.03.01.122 - Beyin
Temelli Öğrenme Semineri 24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007526
2.01.03.01.132 - e

Twinning, Erasmus+Proje
ve Etkinlikleri Semineri

11/11/2023 12/11/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023008893
2.01.03.01.138 - Yabancı

Dil Öğretiminde Yeni
Yaklaşımlar Semineri

30/12/2023 31/12/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2024980505 2.01.03.01.164 - Kişisel
Zaman Yönetim Semineri 20/01/2024 21/01/2024

Ortaöğretim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2024982318
2.02.06.02.102 - İngilizce
Öğretiminde Sınıf Yönetimi
Uzaktan Eğitim Semineri.

19/03/2024 24/03/2024

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000272

2.02.06.02.040 - İngilizce
Öğretiminde Sınıf Dışı

Aktivitelerin Uygulanması
Semineri

22/06/2021 24/06/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021001120 2.02.06.02.069 - Mesleki
Çalışma - Bellek Teorisi ve

22/11/2021 23/11/2021 Öğretmen
Yetiştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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İngilizce Kelime Öğrenme
Yöntemleri Semineri

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

2022000085

1.02.01.01.015 -
Türkçenin Kullanımı ve

Diksiyon Uzaktan Eğitim
Semineri

07/03/2022 18/03/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000756
1.02.03.02.004 - Duygu

Düzenleme (Öfke ve Stres
Yönetimi) Semineri

16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001017
2.01.01.02.065 - Neuro
Linguistic Programming
(NLP) ye Giriş Semineri

18/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001025

3.03.01.02.001 - Hizmet
İçi Eğitimde Yeni

Yaklaşımlar, Uzman
Öğretmenlik ve

Başöğretmenlik Süreci
Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001275 1.05.01.01.005 - Çocuk
Resimleri Analizi Semineri 10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003861 2.01.03.01.148 -
Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023 25/06/2023

Ortaöğretim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003870

2.02.04.01.071 - Özel
Yetenekli Öğrencilerin
Ayırt Edici Özellikleri

Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 - MEB
Birim Amirlerinin

Öğretmen Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2024770020 4.01.04.02.044 - Etik
Eğitimi Semineri 28/02/2024 28/02/2024

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2024981691

2.02.06.02.093 - İngilizce
Öğretiminde Ders

Planlama Uzaktan Eğitim
Semineri.

26/02/2024 03/03/2024

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2024981898

2.02.06.02.094 - İlkokul
Düzeyinde İngilizce

Konuşma ve Dinleme
Becerilerinin Geliştirilmesi
Uzaktan Eğitim Semineri

05/03/2024 10/03/2024

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2024982317

2.02.06.02.101 - İngilizce
Öğretiminde Program Dışı
Etkinlikler Uzaktan Eğitim

Semineri.

20/03/2024 24/03/2024

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2012250163

Fatih Projesi
Kapsamında

Temel Bilgisayar
Kullanımı Kursu

12/03/2012 30/03/2012
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2014250322
FATİH PROJESİ
HAZIRLAYICI

EĞİTİM KURSU
24/03/2014 28/03/2014

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2016000341

4.01.01.02.028 -
Fatih Projesi

Etkileşimli Sınıf
Yönetimi Kursu

21/11/2016 02/12/2016

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2018250279

4.01.01.02.020 -
FATİH Projesi -

Eğitimde
Teknoloji

Kullanımı Kursu

02/04/2018 06/04/2018
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2018250401

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu

19/11/2018 20/11/2018
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2019250319

2.01.01.05.027 -
Öğretmenlik
Uygulaması
Danışmanlığı
Eğitimi Kursu

06/04/2019 14/04/2019
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022770112

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Az Tehlikeli

İşyerleri)

14/06/2022 14/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023770009
4.01.04.02.007 -

Yangın Eğitimi
Kursu

05/01/2023 05/01/2023
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023770157
4.02.02.01.001 -

İlk Yardım
Eğitimi Kursu

16/10/2023 17/10/2023
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2010250282 ETİK EĞİTİMİ
SEMİNERİ 14/09/2010 14/09/2010

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman
Yönetim

Sisteminin
Öğretmenlere

Yaygınlaştırılması
ve Milli Eğitim

Bakanlığı Bilişim
Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2024770025

4.01.04.02.029 -
Okul-Kurum

Gıda İşletmesi
Denetimi Eğitimi

Semineri

07/03/2024 07/03/2024
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000760

2.01.01.09.036 -
Çocuklarda
Sorumluluk

Bilinci Oluşturma
Eğitimi Semineri

16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001016 1.02.03.02.006 -
Merhamet ve
Yavaşlamak

Semineri

25/06/2022 26/06/2022 Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Genel
Müdürlüğü

2022001018
2.01.01.02.067 -
Öğretmen Olmak

Semineri
24/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001271
1.02.01.01.019 -
Kitap ve Hayat

Semineri
10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001296

2.02.03.08.003 -
Çevre Eğitimi ve
İklim Değişikliği

Öğretim
Programı Tanıtım

Semineri

21/09/2022 05/10/2022

Temel
Eğitim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001580

2.01.01.03.021 -
Ortaokulda

Drama Eğitimi
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023001450

2.01.03.01.083 -
Çocuk ve

Ergenlerde Kayıp
ve Yas Semineri

04/03/2023 05/03/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002449

2.01.03.01.085 -
Hayatımızdaki

Öğretmen
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002450

2.01.03.01.095 -
Türk Mitolojisinin
Eğitimdeki Yeri

ve Önemi
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003861
2.01.03.01.148 -

Gençlerle
İletişim Semineri

24/06/2023 25/06/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003870

2.02.04.01.071 -
Özel Yetenekli
Öğrencilerin
Ayırt Edici
Özellikleri
Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

idr
Typewritten text
68



13.05.2024 15:21 MEBBİS -- e-Personel Modülü

Hizmetiçi Eğitim Bilgileri Listesi

 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2006630031

TÖREN VE
PROĞRAM

SUNUCULUĞU
KURSU

13/03/2006 15/03/2006
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2012770104
Fatih Projesi

Eğitimde Teknoloji
Kullanımı Kursu

11/06/2012 18/06/2012
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2015770124 İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLİĞİ KURSU 08/09/2015 08/09/2015

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2015770177 Belletmen Eğitimi
Farkındalık Kursu 15/12/2015 17/12/2015

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2016000079

4.01.01.02.028 -
Fatih Projesi

Etkileşimli Sınıf
Yönetimi Kursu

04/04/2016 15/04/2016

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2023007079
2.01.02.05.009 -
İnterneti Anlamak

Eğitimi Kursu
23/10/2023 29/10/2023

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2023008061

2.01.02.04.031 -
Etkileşimli Senaryo

Tasarımı Eğitimi
Kursu

27/11/2023 03/12/2023

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2024981345
1.02.01.01.020 -
Yetişkin Eğitimi ve
Beden Dili Kursu

19/02/2024 25/02/2024

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2010770034 Okul Sağlığı (II.
Kademe) Semineri 15/03/2010 16/03/2010

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2010770120
Hızlı ve Etkili

Okuma Teknikleri
Semineri

07/03/2010 14/03/2010
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2011770146
Okul Sağlığı (İlk

Yardım ve İlk
Müdahale)Semineri

20/06/2011 22/06/2011
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2013770077

FATİH PROJESİ
BİLİNÇLİ VE

GÜVENLİ BİLİŞİM
TEKNOLOJİSİ VE

İNTERNET
KULLANIM
SEMİNERİ

04/12/2013 06/12/2013
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770069
ÖZEL EĞİTİM
HİZMETLERİ
SEMİNERİ

04/05/2016 05/05/2016
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2024982707

2.01.03.01.196 -
Tiyatro Çevrim İçi
Öğretmen Eğitimi

Semineri

01/04/2024 07/04/2024

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001025

3.03.01.02.001 -
Hizmet İçi

Eğitimde Yeni
Yaklaşımlar,

Uzman
Öğretmenlik ve
Başöğretmenlik
Süreci Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001017 2.01.01.02.065 -
Neuro Linguistic
Programming

18/06/2022 26/06/2022 Öğretmen
Yetiştirme

ve

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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(NLP) ye Giriş
Semineri

Geliştirme
Genel

Müdürlüğü

2022001022

2.01.03.01.032 -
Zor Durumların

Yönetimi, Mesleki
Doyum, Bilgelik

Psikolojisi, Bilimsel
Liderlik, Değişen
Dünya ve Eğitim

Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001577

2.01.01.02.074 -
Sorumluluk,
Liderlik ve

Değerler Eğitimi
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001595

2.01.03.01.026 -
Çöpün Yolculuğu
ve Geri Dönüşüm

Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002449

2.01.03.01.085 -
Hayatımızdaki

Öğretmen
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002452
2.01.03.01.101 -
Zaman Yönetimi

Semineri
19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003390
2.01.03.01.125 -
Kariyer Rehberliği

Semineri
03/06/2023 04/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003602

1.02.02.02.003 -
Başarı

Okuryazarlığı
Semineri

17/06/2023 18/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003845
2.01.03.01.119 -
21.yy. Becerileri
Eğitimi Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003847

2.01.03.01.121 -
Aktif Öğretim
Yöntemleri
Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003856

2.01.03.01.137 -
Okul Kültürünün

Geliştirilmesi
Semineri

24/06/2023 25/06/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003870

2.02.04.01.071 -
Özel Yetenekli

Öğrencilerin Ayırt
Edici Özellikleri

Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003848
2.01.03.01.122 -

Beyin Temelli
Öğrenme Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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2023003861
2.01.03.01.148 -
Gençlerle İletişim

Semineri
24/06/2023 25/06/2023

Ortaöğretim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023004334

3.03.01.02.003 -
Başöğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

17/07/2023 22/09/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023004777

2.01.03.01.098 -
Etkili İletişim ve
Sınır Çizebilme

Semineri

29/07/2023 30/07/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023004934
2.01.03.01.100 -
Stres Yönetimi

Semineri
05/08/2023 06/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023004940

2.01.03.01.106 -
Bilgi Güvenliği
Sorunları ve

Çözüm Önerileri
Semineri

05/08/2023 06/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023005086

2.01.03.01.084 -
Çocuk Kitapları ve

Türkçe Dil
Becerileri Semineri

12/08/2023 13/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023005111

2.01.03.01.126 -
Medya

Okuryazarlığına
Giriş Semineri

12/08/2023 13/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023005114

2.01.03.01.129 -
Program

Okuryazarlığı
Semineri

12/08/2023 13/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023005132

2.02.06.06.004 -
Sosyal Medya
Kullanımı ve

İletişim Semineri

11/08/2023 13/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023005141
4.01.03.03.004 -

Yönetimsel
Beceriler Semineri

12/08/2023 13/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023005088

2.01.03.01.095 -
Türk Mitolojisinin
Eğitimdeki Yeri ve
Önemi Semineri

12/08/2023 13/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023005089
2.01.03.01.096 -

Edebiyat ve
Toplum Semineri

12/08/2023 13/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023005100
2.01.03.01.107 -
İslam Medeniyeti

Semineri
12/08/2023 13/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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2023005102

2.01.03.01.111 -
Sürdürülebilir

Kalkınma Hedefleri
ve İklim Değişikliği

Semineri

12/08/2023 13/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023005109
2.01.03.01.124 -
Etik Davranışlar
İlkeleri Semineri

12/08/2023 13/08/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023008112
2.01.03.01.131 -
Çağdaş Öğrenme

Ortamları Semineri
02/12/2023 03/12/2023

Ortaöğretim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023008128
2.01.03.01.152 -
Zümrelerin Etkin

Kullanımı Semineri
02/12/2023 03/12/2023

Ortaöğretim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023008272

2.01.02.04.033 -
SimuLearn

Platformu Eğitimi
Semineri

07/12/2023 10/12/2023

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2024980116
2.01.03.01.145 -
Okullarda Hijyen
Eğitimi Semineri

05/01/2024 07/01/2024
Strateji

Geliştirme
Başkanlığı

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2011341025 Temel Eğitim
Kursu 28/02/2011 12/03/2011

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2011341026 Hazırlayıcı Eğitim
Kursu 21/03/2011 16/04/2011

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022770112

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Az Tehlikeli

İşyerleri)

14/06/2022 14/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2011341024 Çevre Uyum
Eğitim Semineri 21/02/2011 25/02/2011

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2011341941

İngilizce Öğretim
Programları
Yöntem ve
Teknikleri
Semineri

12/09/2011 16/09/2011
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770080
ÖZEL EĞİTİM
HİZMETLERİ
SEMİNERİ

16/05/2016 17/05/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2019770049
Arama Kurtarma
ve Tahliye Eğitim

Semineri
03/05/2019 03/05/2019

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2023770008
Arama Kurtarma

Afad Eğitimi
Semineri.

05/01/2023 05/01/2023
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman
Yönetim

Sisteminin
Öğretmenlere

Yaygınlaştırılması
ve Milli Eğitim

Bakanlığı Bilişim
Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2021001122

2.02.06.02.071 -
Mesleki Çalışma

- Çevrim İçi
Öğrenmede

Ölçme-
Değerlendirme

Semineri

22/11/2021 23/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000767

2.02.06.07.008 -
İnsan Hakları,
Demokrasi ve
Adalet Eğitimi

Semineri

15/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003856

2.01.03.01.137 -
Okul Kültürünün

Geliştirilmesi
Semineri

24/06/2023 25/06/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001016

1.02.03.02.006 -
Merhamet ve
Yavaşlamak

Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001040 2.01.03.01.036 -
Yaz Okulu

İngilizce Çerçeve
Öğretim

02/07/2022 03/07/2022 Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Programı
Semineri

Genel
Müdürlüğü

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001580

2.01.01.03.021 -
Ortaokulda

Drama Eğitimi
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002372

1.01.01.04.017 -
Adobe Illustrator

İle Grafik
Tasarımı Eğitimi

Semineri 1

14/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002452
2.01.03.01.101 -
Zaman Yönetimi

Semineri
19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003870

2.02.04.01.071 -
Özel Yetenekli
Öğrencilerin
Ayırt Edici
Özellikleri
Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2016344595

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu

26/12/2016 27/12/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2016344603

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu

26/12/2016 27/12/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli

Egitim
Merkez
Müdürü

 

2011030146
ÖĞRENEN LİDER

ÖĞRETMEN
SEMİNERİ

07/10/2011 09/10/2011
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman
Yönetim

Sisteminin
Öğretmenlere

Yaygınlaştırılması
ve Milli Eğitim

Bakanlığı Bilişim
Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770162

Okul/Kurum
Gıda İşletmesi

Denetimi Eğitimi
Semineri.

07/11/2022 07/11/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001025

3.03.01.02.001 -
Hizmet İçi

Eğitimde Yeni
Yaklaşımlar,

Uzman
Öğretmenlik ve
Başöğretmenlik
Süreci Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001565

1.02.04.01.015 -
Başlangıç Düzeyi
Piyano Eğitimi

Semineri

17/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002452
2.01.03.01.101 -
Zaman Yönetimi

Semineri
19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003861
2.01.03.01.148 -

Gençlerle
İletişim Semineri

24/06/2023 25/06/2023
Ortaöğretim

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2015770094 iş sağlığı ve
güvenliği 03/06/2015 04/06/2015

İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2024981717

4.01.04.02.040
- Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Tehlikeli/Az

Tehlikeli
İşyerleri)

28/02/2024 03/03/2024

Destek
Hizmetleri

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000511

2.02.03.02.007
- Okul Tabanlı
Afet Eğitimi

Kursu

04/10/2021 08/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000481

2.02.09.01.007
- Zeka Oyunları

1 Uzaktan
Eğitimi Kursu

06/09/2021 17/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000526

2.02.09.01.008
- Zekâ Oyunları

2 Uzaktan
Eğitimi Kursu

11/10/2021 22/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2022770113

2.02.08.11.001
- Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Az Tehlikeli

İşyerleri)

15/06/2022 15/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023001933

2.01.01.05.027
- Öğretmenlik
Uygulaması
Danışmanlığı
Eğitimi Kursu

27/03/2023 02/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2006190152

Matematik
Dersi Yeni
Müfredat
Tanıtım

Semineri

07/09/2006 11/09/2006
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2006190202

Ergen Sağlığı
ve Üreme

Sağlığı
Semineri

04/12/2006 08/12/2006
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2008410226
İlkyardım ve
Okul Sağlığı

Semineri
18/02/2008 22/02/2008

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2013770038

Afet va Acil
Durum Hazırlık
Uygulamaları

Semineri

17/06/2013 18/06/2013
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017770013
YANGIN EĞİTİM

KURSEĞİTİM
SEMİNERİ

27/12/2017 27/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770072
ÖZEL EĞİTİM
HİZMETLERİ
SEMİNERİ

17/05/2016 18/05/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770162 Okul/Kurum
Gıda İşletmesi

07/11/2022 07/11/2022 İl Milli
Eğitim

Seminer
(Serbest)

Mahalli Kursiyer Katılım
Belgesi
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Denetimi
Eğitimi

Semineri.

Müdürlüğü

2023770008

Arama
Kurtarma Afad

Eğitimi
Semineri.

05/01/2023 05/01/2023
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001039

2.01.03.01.035
- Matematik

Dersi Yaz Okulu
Tanıtım

Semineri

02/07/2022 03/07/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2024982684
2.01.03.01.144
- Hijyen Eğitimi

Semineri
06/04/2024 07/04/2024

Strateji
Geliştirme
Başkanlığı

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000460

4.02.02.01.025
- Özel Ulaştırma

Hizmetleri
Mesleki Eğitim
ve Geliştirme

(SRC) Teorik ve
Uygulama

Sınav
Sorumlusu
Semineri

16/08/2021 18/08/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000472

2.02.04.01.050
- Türk İşaret
Dili Uzaktan

Eğitim Semineri
-1

23/08/2021 29/08/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000767

2.02.06.07.008
- İnsan Hakları,
Demokrasi ve
Adalet Eğitimi

Semineri

15/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001018
2.01.01.02.067

- Öğretmen
Olmak Semineri

24/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001041

2.01.03.01.037
- Yaz Okulu
Matematik
Çerçeve
Öğretim
Programı
Semineri

02/07/2022 03/07/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002
- Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001577

2.01.01.02.074
- Sorumluluk,

Liderlik ve
Değerler Eğitimi

Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002459

2.01.03.01.142
- Afet Sonrası

Ortaokul
Öğretmenlerinin

Psikososyal
Destek

Becerilerinin
Geliştirilmesi

Semineri

15/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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2023003870

2.02.04.01.071
- Özel Yetenekli

Öğrencilerin
Ayırt Edici
Özellikleri
Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185
- MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2024982504

2.01.03.01.196
- Tiyatro

Çevrim İçi
Öğretmen

Eğitimi
Semineri

25/03/2024 31/03/2024

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi

İlgili
Birim

Faaliyet
Türü

Faaliyet
Tipi

Katılım
Türü

Belge
Tipi

2015770139
İŞ SAĞLIĞI VE

GÜVENLİĞİ
KURSU

28/10/2015 28/10/2015
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023770009
4.01.04.02.007 -

Yangın Eğitimi
Kursu

05/01/2023 05/01/2023
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022770112

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Az Tehlikeli

İşyerleri)

14/06/2022 14/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023001933

2.01.01.05.027 -
Öğretmenlik
Uygulaması
Danışmanlığı
Eğitimi Kursu

27/03/2023 02/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2006770058
Türkçe Dersi

Yeni Müfredatı
Tanıtım Semineri

19/06/2006 21/06/2006
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2007770017

İlköğretim Ve
Ortaöğretim

Kurumları Sınıf
Reh.Programı

İköğretim Branş
Öğret.Tanıtımı

Semineri

19/02/2007 20/02/2007
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2008770007

Toplumda Kan
Bağışı Bilincinin
Oluşturulması

Semineri

12/02/2008 12/02/2008
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2009770064

Okul Sağlığı (İlk
Yardım ve İlk

müdahale
Semineri (II

kademe)

06/05/2009 08/05/2009
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2009770107 Özel Eğitim
Semeniri 16/03/2009 25/03/2009

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2010770079
Okul Sağlığı (II.

Kdame)
Semineri

13/09/2010 14/09/2010
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2011770074

Demokratik
Vatandaşlık ve
İnsan Hakları

Eğitim Semineri

27/04/2011 29/04/2011
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2011770160
Öğrenen Lider

Öğretmen
Eğitimi Semineri

14/09/2011 15/09/2011
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2013770070
OKUL TABANLI
AFET EĞİTİMİ

SEMİNERİ
18/11/2013 21/11/2013

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2014770005

FATİH PROJESİ
B.T. VE

İNTERNETİN
BİLİNÇLİ VE

GÜVENLİ
İNTERNET
KULLANIMI

15/01/2014 17/01/2014
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770062
ÖZEL EĞİTİM
HİZMETLERİ
SEMİNERİ

25/04/2016 26/04/2016
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi
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2018770060
Özel Eğitim
Farkındalık

Semineri 4. grup
05/04/2018 05/04/2018

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2018770097
Öğretmenlerin
2023 e Projesi

Semineri
05/09/2018 10/09/2018

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman
Yönetim

Sisteminin
Öğretmenlere

Yaygınlaştırılması
ve Milli Eğitim

Bakanlığı Bilişim
Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2021001113

2.01.01.02.053 -
Mesleki Çalışma
- Müze Eğitimi

Semineri

15/11/2021 23/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000755

1.01.01.08.016 -
Dijital

Okuryazarlık (
Bilgi ve İnternet
Okuryazarlığı)

Semineri

16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000760

2.01.01.09.036 -
Çocuklarda
Sorumluluk

Bilinci Oluşturma
Eğitimi Semineri

16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001016

1.02.03.02.006 -
Merhamet ve
Yavaşlamak

Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001018
2.01.01.02.067 -
Öğretmen Olmak

Semineri
24/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001273
1.02.02.02.004 -
Öğretmen Olmak

Semineri
10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001577

2.01.01.02.074 -
Sorumluluk,
Liderlik ve

Değerler Eğitimi
Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002449

2.01.03.01.085 -
Hayatımızdaki

Öğretmen
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003672 2.01.03.01.101 -
Zaman Yönetimi

Semineri

17/06/2023 18/06/2023 Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Genel
Müdürlüğü

2023003842
2.01.03.01.110 -

5 Kelime1
Hikâye Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003845
2.01.03.01.119 -
21.yy. Becerileri
Eğitimi Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi

İlgili
Birim

Faaliyet
Türü

Faaliyet
Tipi

Katılım
Türü

Belge
Tipi

2018270401

2.02.08.11.001 -
Çalışanların Temel İş

Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi
Kursu

25/04/2018 26/04/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022770112

2.02.08.11.001 -
Çalışanların Temel İş

Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi
Kursu (Az Tehlikeli

İşyerleri)

14/06/2022 14/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023001933
2.01.01.05.027 -

Öğretmenlik Uygulaması
Danışmanlığı Eğitimi Kursu

27/03/2023 02/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2017270531

Aday Öğretmen Yetiştirme
Türkiye de Demokrasi

Serüveni ve 15 Temmuz
Süreci Semineri (6 Saat)

06/11/2017 06/11/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270532

Aday Öğretmen Yetiştirme
Dünden Bugüne

Öğretmenlik Semineri (12
Saat)

04/11/2017 05/11/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270533

Kültür ve Medeniyetimizde
Eğitim Anlayışının

Temelleri Semineri (18
saat)

07/11/2017 09/11/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270534
Anadolu Çok Kültürlülük,

Kaynakları ve Eğitime
Yansımaları (18 saat)

10/11/2017 12/11/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270606 Afet Eğitimi Semineri 18/11/2017 18/11/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270615
Ulusal ve Uluslararası

Eğitim Projeleri ve Örnek
Projeler Semineri (12 saat)

25/11/2017 26/11/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270627

Milli Eğitim Sisteminde
Öğretmenlik ve Elektronik
Uygulamalar Semineri (12

saat)

30/11/2017 02/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270636
Etkili İletişim ve Etkili Sınıf

Yönetimi Semineri (12
saat)

08/12/2017 09/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270643

Gelişmiş Ülkelerin Eğitim
Sistemleri, Uluslararası

Kuruluşların Eğitim
Çalışmaları Semineri

14/12/2017 16/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270645
Kaynaştırma/Bütünleştirme

Yoluyla Eğitim
Uygulamaları Semineri

20/12/2017 20/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270646
İnsani Değerlerimiz ve

Öğretmenlik Meslek Etiği
Semineri

22/12/2017 23/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017270648
Öğretmenlikle İlgili

Mevzuat Semineri (12
saat)

27/12/2017 28/12/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2018270244 Özel Öğrenme Güçlüğü
Farkındalık Eğitim Semineri 02/03/2018 02/03/2018

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman Yönetim
Sisteminin Öğretmenlere
Yaygınlaştırılması ve Milli
Eğitim Bakanlığı Bilişim

Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 - MEB
Birim Amirlerinin

Öğretmen Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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2022000760

2.01.01.09.036 -
Çocuklarda Sorumluluk
Bilinci Oluşturma Eğitimi

Semineri

16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001019
2.01.01.02.068 -

Öğretmenin Fabrika
Ayarları Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001025

3.03.01.02.001 - Hizmet
İçi Eğitimde Yeni

Yaklaşımlar, Uzman
Öğretmenlik ve

Başöğretmenlik Süreci
Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001273 1.02.02.02.004 -
Öğretmen Olmak Semineri 10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001577
2.01.01.02.074 -

Sorumluluk, Liderlik ve
Değerler Eğitimi Semineri

19/11/2022 20/11/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023002449
2.01.03.01.085 -

Hayatımızdaki Öğretmen
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003870
2.02.04.01.071 - Özel

Yetenekli Öğrencilerin Ayırt
Edici Özellikleri Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi

İlgili
Birim

Faaliyet
Türü

Faaliyet
Tipi

Katılım
Türü

Belge
Tipi

2018560306

2.01.01.02.029 -
Kapsayıcı Eğitim

Yöneticilerin Eğitimi
Kursu

30/10/2018 04/11/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2018560322

2.01.01.05.027 -
Öğretmenlik
Uygulaması

Danışmanlığı Eğitimi
Kursu

16/11/2018 22/11/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2006560052
SOSYAL BİLGİLERİ

ÖĞRETİM PROGRAMI
TANITIM SEMİNERİ

21/06/2006 23/06/2006
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2008560053 ÖZEL EĞİTİM
SEMİNERİ 10/03/2008 14/03/2008

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2008560065
İnsan Hakları ve

Vatandaşlık Eğitimi
semineri

05/05/2008 13/05/2008
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2008560085 OKUL SAĞLIĞI
SEMİNERİ 12/05/2008 14/05/2008

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2015560115 STRATEJİK PLANLAMA
VE PROJE SEMİNERİ 06/04/2015 07/04/2015

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016560095 ÖZEL EĞİTİM
SEMİNERİ 09/04/2016 09/04/2016

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2018560192
ÖĞRETMENLERİMİZLE

2023 PROJESİ
EĞİTİMİ SEMİNERİ

09/10/2018 12/10/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman Öğretmenlik

Eğitim Programı
Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 - MEB
Birim Amirlerinin

Öğretmen
Bilgilendirme

Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001523

2.02.03.08.003 -
Çevre Eğitimi ve İklim

Değişikliği Öğretim
Programı Tanıtım

Semineri

23/11/2022 05/12/2022

Temel
Eğitim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

idr
Typewritten text
SERDAR SEKİN

idr
Typewritten text
84



13.05.2024 15:24 MEBBİS -- e-Personel Modülü

 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi

İlgili
Birim

Faaliyet
Türü

Faaliyet
Tipi

Katılım
Türü

Belge
Tipi

2021770060
2.01.01.02.015 -

STEM (Temel
Seviye) Kursu

22/11/2021 26/11/2021
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2022770112

2.02.08.11.001 -
Çalışanların

Temel İş Sağlığı
ve Güvenliği
Eğitimi Kursu
(Az Tehlikeli

İşyerleri)

14/06/2022 14/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2018410163

ÖĞRENME
GÜÇLÜĞÜ

FARKINDALIK
EĞİTİMİ

SEMİNERİ
(16.GRUP)

19/03/2018 19/03/2018
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2019410777
OKUL TABANLI
AFET EĞİTİMİ

SEMİNEİR
14/11/2019 15/11/2019

İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman
Yönetim

Sisteminin
Öğretmenlere

Yaygınlaştırılması
ve Milli Eğitim

Bakanlığı Bilişim
Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2021001126

4.01.03.01.037 -
Mesleki Çalışma

- Protokol
Kuralları Uzaktan
Eğitim Semineri

18/11/2021 23/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 -
MEB Birim
Amirlerinin
Öğretmen

Bilgilendirme
Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000756

1.02.03.02.004 -
Duygu

Düzenleme
(Öfke ve Stres

Yönetimi)
Semineri

16/04/2022 17/04/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001016

1.02.03.02.006 -
Merhamet ve
Yavaşlamak

Semineri

25/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman

Öğretmenlik
Eğitim Programı

Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001273
1.02.02.02.004 -
Öğretmen Olmak

Semineri
10/09/2022 11/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001607 2.02.03.05.020 -
Sorgulama

Temelli

19/11/2022 20/11/2022 Öğretmen
Yetiştirme

ve

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Matematik
Eğitimi Semineri

Geliştirme
Genel

Müdürlüğü

2023002450

2.01.03.01.095 -
Türk Mitolojisinin
Eğitimdeki Yeri

ve Önemi
Semineri

19/04/2023 20/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2023003870

2.02.04.01.071 -
Özel Yetenekli
Öğrencilerin
Ayırt Edici
Özellikleri
Semineri

24/06/2023 25/06/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi
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 Faaliyet No Faaliyet Adı Başlangıç
Tarihi

Bitiş
Tarihi İlgili Birim Faaliyet

Türü
Faaliyet

Tipi
Katılım

Türü
Belge
Tipi

2008000005 Pedagojik Formasyon
Kursu 14/01/2008 29/02/2008

Personel
Genel

Müdürlüğü
Kurs Merkezi Kursiyer Başarı

Belgesi

2012770034 Satranç Kursu 02/04/2012 04/04/2012
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2013770014
Eğitimde Fatih Projesi

Teknoloji Kullanımı
Liderlik Kursu

19/02/2013 21/02/2013
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2015770121 İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLİĞİ KURSU 26/06/2015 26/06/2015

İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2018770134

2.01.01.02.029 -
Kapsayıcı Eğitim

Yöneticilerin Eğitimi
Kursu

30/10/2018 02/11/2018
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2021000452

2.01.02.01.002 -
Robotik ve Kodlama

(Temel Düzey) Eğitimi
Kursu

09/08/2021 20/08/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000461
1.02.04.01.001 -
Başlangıç Düzeyi

Bağlama Eğitimi Kursu
16/08/2021 20/08/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000473

2.01.03.01.001 -
Osmanlı Türkçesi

Uzaktan Eğitim (Temel
Seviye) Kursu

23/08/2021 03/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000481
2.02.09.01.007 - Zeka

Oyunları 1 Uzaktan
Eğitimi Kursu

06/09/2021 17/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000487

4.01.01.02.017 -
FATİH Projesi - BT nin
ve İnternetin Bilinçli
ve Güvenli Kullanımı

Kursu

06/09/2021 17/09/2021

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000492

2.02.01.03.001 -
Bilgisayar Destekli

Tasarım (AUTODESK
FUSION 360) Kursu

13/09/2021 17/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000497

1.01.01.04.009 -
Unity İle Etkileşimli

İçerik ve Oyun
Yazılımı Temel Düzeyi

Kursu

13/09/2021 08/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000505

2.02.08.02.040 -
Solidworks İle 3D
Mekanik Tasarım

Eğitimi Kursu

27/09/2021 08/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000508

1.01.01.04.007 -
Yazılım Geliştirme
Uzmanlığı Uzaktan

Eğitim Kursu

27/09/2021 15/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi
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2021000509

1.01.01.06.009 -
Kotlin ile Android
Mobil Uygulama

Geliştirme Uzaktan
Eğitim Kursu

27/09/2021 22/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000511
2.02.03.02.007 - Okul

Tabanlı Afet Eğitimi
Kursu

04/10/2021 08/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000519

1.01.01.06.016 - Web
2.0 Araçları İle Dijital

Öğretim Materyali
Hazırlama Kursu

04/10/2021 22/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000521
2.02.01.02.005 -

Yapay Zekâ Eğitimi
Kursu 1

04/10/2021 28/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000522
1.01.01.04.008 -

Python Uzaktan Eğitim
Temel Seviye Kursu

04/10/2021 28/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000526
2.02.09.01.008 - Zekâ

Oyunları 2 Uzaktan
Eğitimi Kursu

11/10/2021 22/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000548
1.01.01.06.017 -

VFabrika Eğitimi Kursu
(İleri Düzey 1)

08/11/2021 03/12/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000644 2.01.02.04.006 -
Zihin Haritaları Kursu 23/08/2021 27/08/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000724
2.02.08.05.051 -

Arduino Uygulamaları
(Temel Seviye) Kursu

06/09/2021 10/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2022000049
1.01.01.08.008 -

Dijital Girişimciliğin
Temelleri Kursu

07/02/2022 18/02/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2022770112

2.02.08.11.001 -
Çalışanların Temel İş
Sağlığı ve Güvenliği
Eğitimi Kursu (Az
Tehlikeli İşyerleri)

14/06/2022 14/06/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2023001933

2.01.01.05.027 -
Öğretmenlik
Uygulaması

Danışmanlığı Eğitimi
Kursu

27/03/2023 02/04/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000483

2.01.02.04.010 -
Uzaktan Eğitim

Sürecinde, Tasarım ve
Yönetim Becerilerinin
Geliştirilmesi Kursu

06/09/2021 17/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi
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2021000484 2.01.01.02.033 -
Müze Eğitimi Kursu 06/09/2021 17/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000641 1.01.01.05.011 - 3DS
Max Eğitimi Kursu 23/08/2021 24/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000648
1.01.01.06.014 -

VFabrika Eğitimi Kursu
(Temel Düzey)

23/08/2021 10/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000489

1.01.01.01.003 -
Arduino İle Robotik

Kodlama Temel Seviye
Eğitimi Kursu

06/09/2021 24/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000536
2.01.01.02.041 -
Masal Anlatıcılığı

Uzaktan Eğitim Kursu
18/10/2021 28/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000564

4.01.01.02.028 -
FATİH Projesi

Etkileşimli Sınıf
Yönetimi Kursu

06/12/2021 17/12/2021

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000568

1.01.01.06.015 -
VFabrika İle Etkileşimli

İçerik Geliştirme
Kursu

13/12/2021 31/12/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000634
1.01.01.08.006 -

Siber Güvenliğe Giriş
Eğitimi Kursu

01/12/2021 24/12/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2021000703

1.02.03.01.024 - Bilgi
İşlemsel Düşünme

Becerisinin
Disiplinlerarası

Yaklaşım ile Öğretimi
Uzaktan Eğitim Kursu

06/09/2021 17/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Kurs Merkezi Kursiyer Başarı
Belgesi

2023770030 4.02.02.01.001 - İlk
Yardım Eğitimi Kursu 23/01/2023 24/01/2023

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü
Kurs Mahalli Kursiyer Başarı

Belgesi

2008090267 ÇEVREYE UYUM
EĞİTİMİ SEMİNERİ 28/11/2008 30/11/2008

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2009090045 OKUL SAĞLIĞI
SEMİNERİ 09/03/2009 10/03/2009

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2009090054
OKULLARDA İLK

YARDIM-İLK
MÜDAHALE SEMİNERİ

11/03/2009 13/03/2009
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2009090212
TOPYEKÜN SAVUNMA

SİVİL HİZMETLERİ
EĞİTİM SEMİNERİ

17/11/2009 18/11/2009
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2009090249 ÖZEL EĞİTİM
SEMİNERİ 02/03/2009 06/03/2009

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2010770127
Demokrasi Vatandaşlık

ve İnsan Hakları
Semineri 2.Grup

30/03/2010 02/04/2010
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2012770098
İKS(İlköğretim

Kurumları
Satandartları)Semineri

18/06/2012 19/06/2012
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi
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2013770072 OKUL TABANLI AFET
EĞİTİM SEMİNERİ 13/11/2013 15/11/2013

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2013990138 Eğitim Yönetimi
Semineri 01/07/2013 05/07/2013

Din
Öğretimi

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770011

ÖZEL YETENEKLİLER
DESTEK EĞİTİM

ODASI FARKINDALIK
SEMİNERİ

14/11/2016 14/11/2016
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770056
Ön İnceleme ve

Soruşturma Teknikleri
Semineri

08/03/2016 10/03/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770057

ÖZEL DİREKSİYON
KOMİSYON

ÜYELERİNE TEORİK
HEZMETİÇİ SEMİNERİ

06/03/2016 21/04/2016
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2016770073
ÖZEL EĞİTİM
HİZMETLERİ
SEMİNERİ

16/05/2016 17/05/2016
İlçe Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017770032

DÖKÜMAN YÖNETİM
SEMİNERİ TÜM

ROLLER KULLANICI
EĞİTİM SEMİNERİ

08/05/2017 10/05/2017
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2017990165 Eğitim Yönetimi
Semineri 31/07/2017 04/08/2017

Temel
Eğitim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2017990272 Okul Bazlı Bütçe
Uygulamaları Semineri 07/08/2017 09/08/2017

Temel
Eğitim
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2019770109 Okul Tabanlı Afet
Eğitim Semineri 24/10/2019 25/10/2019

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770145

Doküman Yönetim
Sisteminin

Öğretmenlere
Yaygınlaştırılması ve
Milli Eğitim Bakanlığı

Bilişim Sistemleri

27/10/2022 28/10/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Serbest) Mahalli Egitim

Görevlisi  

2021000460

4.02.02.01.025 - Özel
Ulaştırma Hizmetleri

Mesleki Eğitim ve
Geliştirme (SRC)

Teorik ve Uygulama
Sınav Sorumlusu

Semineri

16/08/2021 18/08/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000493

1.02.04.01.019 -
Başlangıç Düzeyi
Ukulele Eğitimi

Semineri

13/09/2021 17/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000532

1.02.04.01.018 -
Başlangıç Düzeyi
Keman Eğitimi

Semineri

18/10/2021 22/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000554
1.02.04.01.007 -

Başlangıç Düzeyi Ud
Eğitimi Semineri

22/11/2021 26/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000555

2.01.01.02.044 - Pera
Müzesi Müze Kiti
Uzaktan Eğitim

Semineri

22/11/2021 28/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000556 2.01.01.02.045 -
Topkapı Sarayı Müze
Kiti Uzaktan Eğitim

Semineri

22/11/2021 28/11/2021 Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Genel
Müdürlüğü

2022001018
2.01.01.02.067 -
Öğretmen Olmak

Semineri
24/06/2022 26/06/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770116
4.01.03.03.032 -

Yönetici Geliştirme
Programı Semineri 3

27/06/2022 01/07/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770151
4.01.03.03.033 -

Yönetici Geliştirme
Programı Semineri 4

28/11/2022 02/12/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2023007736

2.01.03.01.185 - MEB
Birim Amirlerinin

Öğretmen
Bilgilendirme Semineri

16/11/2023 19/11/2023

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2024770019 4.01.04.02.044 - Etik
Eğitimi Semineri 27/02/2024 27/02/2024

İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000470

1.02.04.01.003 -
Başlangıç Düzeyi

Kanun Eğitimi
Semineri

23/08/2021 27/08/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000645

1.02.04.01.020 -
Başlangıç Düzeyi

Bongo Eğitimi
Semineri

23/08/2021 27/08/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000472
2.02.04.01.050 - Türk

İşaret Dili Uzaktan
Eğitim Semineri -1

23/08/2021 29/08/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000482

1.02.01.01.015 -
Türkçenin Kullanımı ve

Diksiyon Uzaktan
Eğitim Semineri

06/09/2021 17/09/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000651

1.02.04.01.005 -
Başlangıç Düzeyi

Bendir Eğitimi
Semineri

23/08/2021 27/08/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000525
4.01.01.02.054 -

Proje Danışmanlığı
Semineri

11/10/2021 22/10/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000538

1.02.04.01.015 -
Başlangıç Düzeyi
Piyano Eğitimi

Semineri

01/11/2021 05/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000551
2.02.04.01.051 - Türk

İşaret Dili Uzaktan
Eğitim Semineri -2

22/11/2021 03/12/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770056
4.01.03.03.030 -

Yönetici Geliştirme
Programı Semineri 1

18/04/2022 22/04/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi

2021000566 1.02.04.01.017 -
Başlangıç Düzeyi Yan
Flüt Eğitimi Semineri

13/12/2021 17/12/2021 Öğretmen
Yetiştirme

ve

Seminer
(Program)

Merkezi Kursiyer Katılım
Belgesi
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Geliştirme
Genel

Müdürlüğü

2021000995

2.01.01.02.049 -
Anadolu Medeniyetleri

Müzesi Müze Kiti
Uzaktan Eğitim

Semineri

22/11/2021 28/11/2021

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022000853

4.01.02.05.002 - Fatih
Projesi Okullar

Envanter Giriş Modülü
Kullanımı Semineri

23/05/2022 27/05/2022

Yenilik ve
Eğitim

Teknolojileri
Genel

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022001047

3.03.01.02.002 -
Uzman Öğretmenlik

Eğitim Programı
Semineri

18/07/2022 05/09/2022

Öğretmen
Yetiştirme

ve
Geliştirme

Genel
Müdürlüğü

Seminer
(Program) Merkezi Kursiyer Katılım

Belgesi

2022770080
4.01.03.03.031 -

Yönetici Geliştirme
Programı Semineri 2

23/05/2022 27/05/2022
İl Milli
Eğitim

Müdürlüğü

Seminer
(Program) Mahalli Kursiyer Katılım

Belgesi
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Bu belge güvenli
Adres : Termal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Termal/Yalova

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Naci KILIÇ Strateji Birimi         
Telefon No : 0 (226) 675 76 22 Unvan :  Şef         

  E-Posta: termal77@meb.gov.tr 
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: termal77@meb.gov.tr            Faks:2266757113         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  8f5f-66fd-3098-93b1-0818  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
TERMAL KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
 

Sayı : E-69073104-605.01-102538522 17.05.2024
Konu : 2024-2028 Dönemi  Stratejik Planlarının
              Onaylanması
          

KAYMAKAMLIK MAKAMINA

İlgi: a) Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığının 10/06/2022 tarih ve 60162336 sayılı genelgesi     
           (2022/21) 
        b) Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 22/06/2023 tarih ve 78940660 sayılı yazısı.

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında kaynakların etkili, ekonomik 
ve verimli kullanılmasını sağlamak amacıyla ilgi (a) Genelge esaslarınca hazırlanan İlçemizdeki okul ve 
kurumlarımızın  2024-2028 dönemini kapsayan Stratejik Planları incelenmiş olup; onaylanarak okul web 
sayfalarında yayımlanması uygun görülmektedir. 

 Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.
                                            Aşık Cemal ARVAS

                   Şube Müdürü

OLUR
Hüseyin ÖZEL

İlçe Milli Eğitim Müdürü

Ekler:
1-Termal Ortaokulu/İmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planı
2-Termal İlkokulu Stratejik Planı
3-Yenimahalle Gümüşdere Ortaokulu Stratejik Planı
4-Yenimahalle Enver Üstün İlkokulu Stratejik Planı
5-Akköy İlkokulu ve Ortaokulu Stratejik Planı
6-Termal Halk Eğitimi Merkezi  Stratejik Planı
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